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Tijdschema sessienr. 1 - vrijdag 22 maart 2024 22-03-2024 - 18:30
Inzwemmen: 17:45 tot 18:20 Juryvergadering: 17:30
18:30 1. 200m rugslag Meisjes series Open 0:32 9 Series 82
19:02 2. 200m rugslag Jongens series Open 0:14 4 Series 36
19:16 - Jurywissel 0:05

19:21 3. 50m vlinderslag Meisjes series Open 0:09 8 Series 77
19:30 4. 50m vlinderslag Jongens series Open 0:08 6 Series 56
19:38 5. 100m vrije slag Meisjes series Open 0:23 13 Series 130
20:01 - Jurywissel 0:05

20:06 6. 100m vrije slag Jongens series Open 0:18 10 Series 92
20:24 7. 50m schoolslag Meisjes series Open 0:10 8 Series 76
20:34 8. 50m schoolslag Jongens series Open 0:08 6 Series 58
20:42 Einde sessie Totale duur 2:12

Tijdschema sessienr. 2 - zaterdag 23 maart 2024 23-03-2024 - 11:15
Inzwemmen: 10:30 tot 11:05 Juryvergadering: 10:15
11:15 9. 400m vrije slag Meisjes series Open 1:04 10 Series 91
12:19 - Jurywissel 0:05

12:24 10. 50m rugslag Jongens series Open 0:10 8 Series 72
12:34 11. 50m rugslag Meisjes series Open 0:12 10 Series 91
12:46 12. 100m schoolslag Jongens series Open 0:17 8 Series 76
13:03 13. 100m schoolslag Meisjes series Open 0:22 10 Series 95
13:25 - Pauze 0:20

13:45 14. 400m wisselslag Jongens series Open 0:20 3 Series 21
14:05 15. 200m vrije slag Meisjes series Open 0:38 11 Series 109
14:43 16. 200m vrije slag Jongens series Open 0:30 9 Series 83
15:13 - Jurywissel 0:05

15:18 17. 100m vlinderslag Meisjes series Open 0:16 8 Series 72
15:34 18. 100m vlinderslag Jongens series Open 0:10 5 Series 48
15:44 19. 200m wisselslag Meisjes series Open 0:46 12 Series 111
16:30 20. 200m wisselslag Jongens series Open 0:28 8 Series 75
16:58 Einde sessie Totale duur 5:43

Tijdschema sessienr. 3 - zondag 24 maart 2024 24-03-2024 - 11:15
Inzwemmen: 10:30 tot 11:05 Juryvergadering: 10:15
11:15 21. 400m vrije slag Jongens series Open 0:42 7 Series 70
11:57 22. 200m schoolslag Meisjes series Open 0:29 7 Series 63
12:26 - Jurywissel 0:05

12:31 23. 200m schoolslag Jongens series Open 0:20 5 Series 46
12:51 24. 100m rugslag Meisjes series Open 0:28 14 Series 136
13:19 25. 100m rugslag Jongens series Open 0:15 8 Series 76
13:34 - Pauze 0:20

13:54 26. 400m wisselslag Meisjes series Open 0:29 4 Series 34
14:23 27. 50m vrije slag Jongens series Open 0:14 13 Series 124
14:37 28. 50m vrije slag Meisjes series Open 0:16 15 Series 145
14:53 29. 200m vlinderslag Jongens series Open 0:11 3 Series 22
15:04 30. 200m vlinderslag Meisjes series Open 0:16 4 Series 34
15:20 Einde sessie Totale duur 4:05
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Programmanr. 1

Meisjes, 200m rugslag

Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 18:30 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 2:19.46 Fleur Verdonck BEL Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 3-4 2:28.91 Nova Nijziel BEL Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 1-2 2:32.75 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 18-03-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 18:30

3 Minouk Dovic Psv NT 201202030

4 Juna van Gennip Psv NT 201201378

5 Felicia de Kaste Mosa~Regio NT 201201212
Serie 2van 9, 18:34

0 Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 3:12.09 25m 201200158

1 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 3:04.25 25m 201000418

2 Eva Maria Keet Zpc Amersfoort 2:52.35 25m 201003006

3 Sarah Lute ZV De Aalscholver 2:42.22 25m 200701078

4 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 2:39.30 25m 200903572

5 Julie Maes Zwemclub Geel 2:41.66 25m ZGEEL/21105/10

6 Camille Blancquaert Mega 2:46.15 25m MEGA/21348/12

7 June Schuurmans Hellas-Glana 2:55.88 25m 201100874

8 Juliette Vanhaecke Mega 3:07.79 25m MEGA/21419/12
Serie 3van 9, 18:38

0 Danné van Munster Hellas-Glana 3:24.45 50m 200901262

1 Vera Broekman Arethusa 3:13.09 50m 201001454

2 Elpiniki (Niki) Kechagioglou Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:08.39 50m CNSW/012482/11

3 Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 3:06.21 50m 200801320

4 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 3:01.79 50m 201000090

5 Hanna Advokaat Psv 3:03.86 50m 200901502

6 Vicky Horens Hellas-Glana 3:07.32 50m 201200252

7 Maja Strobbe Mega 3:08.41 50m MEGA/21394/11

8 Renske Slangen Hellas-Glana 3:17.96 50m 201002740

9 Laura Vangampelaere Mega 2:24.22 25m MEGA/21201/08
Serie 4van 9, 18:42

0 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 3:01.61 50m 200704296

1 Juliette Sanders Mega 3:00.28 50m MEGA/21258/09

2 Hanna Heller Zpc Amersfoort 3:00.00 50m 201102730

3 Evi Bouten Mosa~Regio 2:59.42 50m 201000270

4 Amy Van Bunder Tsz 2:59.02 50m TSZ/21092/10

5 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:59.28 50m 201101892

6 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 2:59.80 50m 201002618

7 Bente Toth Zpc Amersfoort 3:00.00 50m 201102818

8 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 3:01.49 50m 201001722

9 Sara Creemers Hellas-Glana 3:01.71 50m 201100242
Serie 5van 9, 18:45

0 Brecht van Ravensteijn Arethusa 2:58.78 50m 201100738

1 Lara Mdller Arethusa 2:57.73 50m 200903610

2 Niene Verluyten Tsz 2:56.91 50m TSZ/41093/12

3 Lian Vonk Zpc Amersfoort 2:56.44 50m 201001606

4 Alaine Lomans Hellas-Glana 2:55.48 50m 201000420

5 Anna Lepoutre Psv 2:56.26 50m 201100534

6 Lynn Peters Mosa~Regio 2:56.45 50m 200900454

7 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 2:57.24 50m 201101744

8 Lore Martelé Mega 2:58.52 50m MEGA/21280/09

9 Yléne Zondervan Zpc Amersfoort 2:58.94 50m 201200016
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Programmanr. 1, Meisjes, 200m rugslag

Serie 6 van 9, 18:49
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Kim Theuns
Anabelle Jenkins
Nell Schelfaut
Elodie Waelput
Nieke Dovic
Evelina Loitersteine
Charlotte Boeykens
Kim Bouman

Sterre de Veen
Yanique Bax

Serie 7 van 9, 18:52

o
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Noémie Ohliger

Chiara Lammertink
Sterre Dietvorst
Emma-Louise Stessens
Lene Van Laecke
Fenne Metten

Anne Engbersen

Noa Roberts

Noortje Bisperink
Elisabeth Dury

Serie 8 van 9, 18:55
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Emma Jenkins

Leni Verluyten
Myrthe Stelten
Tereza Boom

loana Vasilescu
Luus Gielens

Livia Groenewegen
Bregje Dekkers
Charlotte Renders
Mila Schram

Serie 9 van 9, 18:58
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Fenna Zusterzeel
Maaike Ooms

Noor Huens

Senna Rijnbeek

Nova Nijziel

Olivia Heijl

Juliette Van Brabandt
Julia MacHale

Julie van Nispen
Elina D'Hooghe

Waalwijkse Zwem Vereniging
Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Tsz

Tsz

Psv

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Mega

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Tsz

Mega

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Tsz

Hellas-Glana

Psv

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Psv

Psv

Psv

Tsz

Mega

Psv

Zpc Amersfoort

Mega

Zpc Amersfoort

Zwemclub Geel

Mega

Mega

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Z&PV Nuenen

Mega

2:55.20
2:53.92
2:53.50
2:50.37
2:47.34
2:49.66
2:51.22
2:53.76
2:54.56
2:55.37

2:46.11
2:43.02
2:42.77
2:40.63
2:39.36
2:40.35
2:41.30
2:43.02
2:43.54
2:46.63

2:36.40
2:35.77
2:34.99
2:33.67
2:32.79
2:32.83
2:34.68
2:35.69
2:35.80
2:38.98

2:31.99
2:30.65
2:29.55
2:29.48
2:23.95
2:26.81
2:29.51
2:30.36
2:31.57
2:32.47

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

200703322
CNSW/012548/11
TSZ/21056/10
TSZ/21075/10
200700238
CNSW/013253/08
MEGA/21219/08
201000262
201100086
201001428

CNSW/010035/09
200902200
200900726
TSZ/21065/11
MEGA/21242/08
201000102
201000044
200800702
201100486
CNSW/012928/10

CNSW/008181/09
TSZ/21094/10
200900234
200904028
CNSW/008183/07
200900138
200700244
200900746
TSZ/21051/09
MEGA/21296/10

201000008
200801580
MEGA/21252/09
200901480
ZGEEL/21085/08
MEGA/21227/07
MEGA/21249/09
CNSW/010030/09
200800290
MEGA/21338/08
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Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 19:02 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 2:09.60 Daan Sonneveld 10-042 Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 3-4 2:15.62 Milan Vojtko SVK Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 1-2 2:20.60 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 10-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 19:02

2 Ferren Witte Psv NT 201102829

3 Aurélien De Becker Waterloo Natation 2:45.86 25m WN/011113/10

4 Matisse Thonon Mega 2:26.41 25m MEGA/11383/11

5 Joey Snabel Zpc Amersfoort 2:44.87 25m 201002847

6 Fin Horrocks Z&PV Nuenen NT 201002417

7 Joep van Casteren Psv NT 200901617
Serie 2 van 4, 19:05

0 Leon Lafaut Mega 2:20.58 25m MEGA/11336/08

1 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 2:14.83 25m ZGEEL/11084/09

2 Federico Gorini Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:12.28 50m CNSW/012484/11

3 Yahav Shalev Psv 3:01.56 50m 200902093

4 Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 2:52.89 50m 200900405

5 Jasper Cox Zpc Amersfoort 2:56.46 50m 201003589

6 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 3:01.98 50m 201000935

7 Daan Sonneveld Wvz 1:59.32 25m 200601085

8 Klaas Dries Zwemclub Geel 2:16.52 25m ZGEEL/11071/07

9 Henri Kockx Mega 2:23.46 25m MEGA/11104/06
Serie 3van 4, 19:09

0 Warre Huens Mega 2:51.07 50m MEGA/11253/10

1 Nicolas Rosiers Mega 2:40.83 50m MEGA/31368/07

2 Sibe Michiels Tsz 2:37.69 50m TSZ/11052/10

3 Thibeau Fransen Tsz 2:36.22 50m TSZ/11027/08

4 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 2:29.74 50m 200600131

5 Xander Kragting Zpc Amersfoort 2:34.39 50m 200900077

6 Milco Matla Psv 2:37.40 50m 200600555

7 Elias Debbaut Mega 2:39.75 50m MEGA/11351/10

8 Tibe De Decker Mega 2:48.51 50m MEGA/11330/11

9 Vince van Dam Acz 2:51.77 50m 201000405
Serie 4 van 4, 19:12

0 Nout Folkersma Psv 2:27.28 50m 200800595

1 Thomas Waelput Tsz 2:24.39 50m TSZ/11076/09

2 Yarno van Dam Acz 2:20.51 50m 200800115

3 Mattia Maggio Hellas-Glana 2:18.73 50m 200903311

4 Tiede Groener De Dinkel 2:11.89 50m 200700155

5 Tobian Vos Zpc Amersfoort 2:18.55 50m 200900005

6 Gerben Boodts Tsz 2:20.21 50m TSZ/11025/07

7 Liam MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:22.51 50m CNSW/010031/07

8 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 2:25.08 50m 200800887

9 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 2:28.04 50m 200600715
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Programmanr. 3

Meisjes, 50m vlinderslag

Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 19:21 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 30.05 Pippavan'tLand 06-002 Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 3-4 29.35 Hylcke de Beer 13-033 Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 1-2 30.12 Lara Anna Vandenbhirtz GER Eindhoven 10-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 19:21

1 Isa Renders Psv NT 201201868

2 Alva Renaud Cercle De Natation Sportcity Woluwe 38.72 CNSW/011653/09

3 Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 46.24 25m 201101250

4 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 38.73 25m ZGEEL/21150/11

5 Mit Wouters Zwemclub Geel 42.13 25m ZGEEL/21163/10

6 Janeah Felida MNC Dordrecht 48.84 25m 201202676

7 Vismaya Borganve Psv NT 201103500
Serie 2 van 8, 19:22

0 Kristina Zeinoun Waterloo Natation 37.31 25m WN/011237/09

1 Carice Forschelen MNC Dordrecht 35.40 25m 200804338

2 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 34.60 25m 201000264

3 Fleur Ooms MNC Dordrecht 33.65 25m 200703274

4 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 46.68 50m 200903322

5 Marisa Molina Fueyo Waterloo Natation 32.75 25m WN/011919/10

6 Lilou Rondags Waterloo Natation 34.04 25m WN/011220/08

7 Charlotte Renders Tsz 35.12 25m TSZ/21051/09

8 Nell Schelfaut Tsz 36.74 25m TSZ/21056/10

9 Giulia Pulinx Waterloo Natation 37.47 25m WN/012936/12
Serie 3 van 8, 19:23

0 Janne Bulckaen Mega 45.03 50m MEGA/21327/11

1 Amy Van Bunder Tsz 43.54 50m TSZ/21092/10

2 llja van Gemeren Arethusa 42.33 50m 201001330

3 Leonie Debrabandere Tsz 41.48 50m TSZz/21071/12

4 Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 40.48 50m 201101108

5 Elaine Geeven Arethusa 41.12 50m 200801972

6 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 41.63 50m 201003220

7 Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 42.44 50m 201201240

8 Fenne Hardeman Hellas-Glana 43.55 50m 201100244

9 Lieze Anseeuw Mega 45.06 50m MEGA/21343/10
Serie 4 van 8, 19:25

0 Lara Muller Arethusa 39.49 50m 200903610

1 Marina Petkovic Psv 39.09 50m 201102494

2 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 38.28 50m 201000720

3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 35.94 50m 201002970

4 Kim van Grunsven Arethusa 35.57 50m 200704602

5 Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 35.80 50m 200900654

6 Indy Kerste Z&PV Nuenen 37.44 50m 201003898

7 Leni Verluyten Tsz 38.92 50m TSZ/21094/10

8 Maud Gaudaen Tsz 39.14 50m TSZ/21070/11

9 Djamila Theunissen Mosa~Regio 39.71 50m 201000054
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8, 19:26

0 Robynn Harks Z&PV Nuenen 35.32 50m 201003864

1 Linn van Overveld Z.D.F. 34.85 50m 200703456

2 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 34.63 50m 201000090

3 Liese Van Laecke Mega 34.40 50m MEGA/21243/08

4 Lore Borghs Zwemclub Geel 33.98 50m ZGEEL/21123/10

5 Mila Schram Mega 34.02 50m MEGA/21296/10

6 Esra Simon Hellas-Glana 34.43 50m 201100004

7 Annebel Kluijtmans Arethusa 34.70 50m 200900808

8 Livia Groenewegen Psv 35.29 50m 200700244

9 Febe De Decker Mega 35.54 50m MEGA/21363/10
Serie 6 van 8, 19:27

0 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 33.84 50m 200900830

1 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 33.39 50m 200900134

2 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 33.05 50m 201102534

3 Bo Bontrup Psv 33.01 50m 200902150

4 Delphine Larmuseau Mega 32.97 50m MEGA/21350/07

5 Veerle Hildebrand Psv 32.99 50m 200801830

6 Myrthe Stelten Hellas-Glana 33.04 50m 200900234

7 Tine Vinck Mega 33.32 50m MEGA/41315/08

8 Norah Dillen Zwemclub Geel 33.81 50m ZGEEL/21099/08

9 Lola Verheijen Psv 33.85 50m 201100832
Serie 7 van 8, 19:28

0 Annelie Batenburg Psv 32.78 50m 201001962

1 Manon Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.48 50m CNSW/012926/07

2 Kim Bouman Zpc Amersfoort 32.24 50m 201000262

3 Kinley Cole Psv 32.15 50m 200903696

4 Nieke Dovic Psv 31.80 50m 200700238

5 Paula Spans Zpc Amersfoort 32.09 50m 201000064

6 Juul Schellekens Psv 32.22 50m 200701392

7 Charlotte Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.32 50m CNSW/012927/07

8 Phyllis Legein ZPC Nederweert 32.52 50m 200801396

9 Laura Regniers Mega 32.96 50m MEGA/21239/09
Serie 8 van 8, 19:29

0 Benthe Martens Zpc Amersfoort 31.58 50m 200700310

1 Virginia Xenou Cercle De Natation Sportcity Woluwe 31.16 50m CNSW/011249/09

2 Tess Vonk De Geul 30.54 50m 200900024

3 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 29.63 50m ZGEEL/21129/11

4 Hylcke de Beer Psv 28.98 50m 200700006

5 Elina D'Hooghe Mega 29.26 50m MEGA/21338/08

6 Nova Nijziel Zwemclub Geel 30.16 50m ZGEEL/21085/08

7 Nina Zusterzeel Psv 31.06 50m 200800656

8 Sara Martelé Mega 31.35 50m MEGA/21150/07

9 Ena Fiers Mega 31.73 50m MEGA/21425/07
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Programmanr. 4

Jongens, 50m vlinderslag

Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 19:30 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 25.43 Simon Claasen 06-002 Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 3-4 25.51 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 1-2 28.05 Giulian Janssen 14-013 Eindhoven 10-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 19:30

2 Mathias Rosiers Mega NT MEGA/11424/10

3 Kian Oosterhuis Psv 46.81 25m 201003511

4 Wael Zrirak Zwemclub Geel 37.35 25m ZGEEL/11159/10

5 Tijs Martens Mosa~Regio 41.94 25m 201102879

6 Elliot van Ruth Psv 50.84 25m 201102347

7 Ferren Witte Psv NT 201102829
Serie 2 van 6, 19:32

0 Matisse Thonon Mega 33.17 25m MEGA/11383/11

1 Siebe Van Deursen Mega 29.71 25m MEGA/11333/09

2 Dorian Coquillat Waterloo Natation 27.52 25m WN/010731/07

3 Berat Baykal Psv 42.40 50m 201003507

4 Laurens van Nulck Hellas-Glana 37.99 50m 201100521

5 Leandro Sciacca Tsz 38.31 50m TSZ/11064/11

6 Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 44.06 50m 201100839

7 Leo Perreault-Mooney Waterloo Natation 29.32 25m WN/008769/07

8 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 29.97 25m 200702495

9 Sam Eslami Waterloo Natation 33.31 25m WN/011152/10
Serie 3van 6, 19:33

0 Phinvan Ek Psv 34.66 50m 200702827

1 Cas Heylighen Hellas-Glana 34.44 50m 200901327

2 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 33.93 50m 201002605

3 Simon Van Belle Mega 32.90 50m MEGA/11259/09

4 Jonas Roegis Mega 32.22 50m MEGA/11365/07

5 Thijn Metten Zpc Amersfoort 32.43 50m 200801327

6 B. Perreault-Mooney Waterloo Natation 33.64 50m WN/009195/09

7 Cas Lannoy Mega 34.06 50m MEGA/11292/07

8 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 34.51 50m 201000877

9 Nicolai Matla Psv 37.95 50m 200901031
Serie 4 van 6, 19:34

0 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 31.72 50m ZGEEL/11091/08

1 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 30.94 50m ZGEEL/11084/09

2 Pim Hardeman Hellas-Glana 30.73 50m 200600499

3 Martijn Nies Psv 30.51 50m 200902095

4 Jasper Groen Acz 29.68 50m 200602325

5 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 29.69 50m 200800839

6 Lowie Vanbesien Mega 30.56 50m MEGA/11251/09

7 Thomas Waelput Tsz 30.92 50m TSZ/11076/09

8 Senn Rutten Hellas-Glana 31.42 50m 200700629

9 Alief Jan van der Sluis Psv 31.94 50m 201003425
Serie 5 van 6, 19:35

0 Davi Fonseca Gomes Psv 29.46 50m 200902795

1 Ties Lakke Acz 29.26 50m 200703517

2 Feddo Smink Zpc Amersfoort 28.64 50m 200900007

3 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 28.59 50m 200600715

4 Stijn Saelmans Hellas-Glana 28.50 50m 200700373

5 Gerben Boodts Tsz 28.51 50m TSZ/11025/07

6 Brecht Verdonck Zwemclub Geel 28.60 50m ZGEEL/11061/07

7 Marcelino Gomez Gonzalez  Psv 28.86 50m 200601473

8 Victor Ledens Cercle De Natation Sportcity Woluwe 29.33 50m CNSW/012923/06

9 Quinten Michoel Zwemclub Geel 29.60 50m ZGEEL/11112/09
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 6 van 6, 19:36

0 Giulian Janssen Psv 28.05 50m 200900125

1 Sami Burazerovi¢ Sharks - Sarajevo 27.64 50m

2 Jones Chuang Psv 27.42 50m 200801173

3 Arne Struyvelt Mega 26.83 50m MEGA/11256/08

4 Tiago Fonseca Gomes Psv 25.51 50m 200703587

5 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 26.48 50m 200600441

6 Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 27.24 50m 200701051

7 Felbe van't Land Zpc Amersfoort 27.43 50m 200900027

8 Tim van Rooijj Psv 27.70 50m 200700129

9 Milco Matla Psv 28.31 50m 200600555
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
22-03-2024 - 19:38 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 59.30 Hylcke de Beer 13-033 Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 3-4 1:00.09 Maaike Ooms 06-002 Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 1-2 1:02.45 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 18-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13, 19:38

0 Janeah Felida MNC Dordrecht 1:38.08 25m 201202676

1 Felicia de Kaste Mosa~Regio 1:24.61 25m 201201212

2 Eva Roux Waterloo Natation 1:12.46 25m WN/010202/09

3 Julie De Vreese Mega 1:11.45 25m MEGA/21418/12

4 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:10.89 25m 201001722

5 Giulia Pulinx Waterloo Natation 1:11.28 25m WN/012936/12

6 Lilou Rondags Waterloo Natation 1:11.80 25m WN/011220/08

7 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 1:17.32 25m ZGEEL/21150/11

8 Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 1:25.77 25m 201101758

9 Suus van de Berg Arethusa 1:38.16 25m 201101768
Serie 2 van 13, 19:40

0 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:08.91 25m 201000418

1 Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:07.66 25m 200804338

2 Iris Brouwer ZV De Aalscholver 1:06.85 25m 200800368

3 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:05.70 25m 200903572

4 Isa Renders Psv 1:42.33 50m 201201868

5 Laura Vangampelaere Mega 1:01.82 25m MEGA/21201/08

6 Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:06.31 25m 200701078

7 Mila Dumont Mega 1:07.55 25m MEGA/21335/09

8 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 1:07.87 25m 201000264

9 Charline Masschelein Waterloo Natation 1:09.26 25m WN/011263/10
Serie 3van 13, 19:42

0 Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 1:34.15 50m 201101250

1 Dora Wouters Zwemclub Geel 1:29.94 50m ZGEEL/21168/12

2 Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 1:24.88 50m 201200158

3 Lieze Anseeuw Mega 1:22.53 50m MEGA/21343/10

4 Marit Vanheule Mega 1:21.52 50m MEGA/21366/09

5 Djalisa Theunissen Mosa~Regio 1:21.85 50m 201102642

6 Mit Wouters Zwemclub Geel 1:23.86 50m ZGEEL/21163/10

7 Juliette Vanhaecke Mega 1:25.90 50m MEGA/21419/12

8 Maja Strobbe Mega 1:30.19 50m MEGA/21394/11

9 Minouk Dovic Psv 1:34.78 50m 201202030

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 4 van 13, 19:44

OO ~NOOULAWNREO

Benedikta Holbach
Myrthe Bruinsma
llja van Gemeren

Jesse Rijnbeek
Sara Creemers

Jolie Potier

Britt van der Ham
Marina Petkovic
Sarah Forster
Danné van Munster

Serie 5 van 13, 19:46

o

© oo ~NO U WN -

Vera Broekman

Louise Terwisscha
June Schuurmans
Stine Baeke

Yfke Wijnalda

Amélie Claeys

Elaine Geeven

Bente Toth

Tesse van de Wetering
Renske Slangen

Serie 6 van 13, 19:48

©CoOo~NOO~AWNEREO

Robynn Harks

Maud Gaudaen

Isus Verdysseldonk

Lara Miller

Hanna Advokaat

Brechtje Slootweg

Indy Kerste

Elpiniki (Niki) Kechagioglou
Emma Starkie Alves
Noémie Ohliger

Serie 7 van 13, 19:49

o

©oO~NOG A~ WNPE

Hanna Heller

Julie Maes

Juliette Sanders
Leonie Debrabandere
Kim Theuns

Camille Blancquaert
Yléne Zondervan
Lian Vonk

Noortje Bisperink
Anabelle Jenkins

Serie 8 van 13, 19:51

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Yanique Bax

Sterre de Veen
Elisabeth Dury

Laia Perez Zubrzycka
Eva Maria Keet

Alissa Rooijakkers
Alaine Lomans

Linn van Overveld
Fenna Greijn

Elodie Waelput

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Arethusa

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Mega

Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

Hellas-Glana

Hellas-Glana

Arethusa

Zpc Amersfoort
Hellas-Glana
Mega

Zpc Amersfoort
Mega

Arethusa

Zpc Amersfoort
Arethusa
Hellas-Glana

Z&PV Nuenen

Tsz

Psv

Arethusa

Psv

Zpc Amersfoort

Z&PV Nuenen

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Cercle De Natation Sportcity Woluwe

Zpc Amersfoort

Zwemclub Geel

Mega

Tsz

Waalwijkse Zwem Vereniging

Mega

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Z&PV Nuenen

Hellas-Glana

Z.D.F.

ZPC De Rog Weert

Tsz

1:20.03
1:19.28
1:18.30
1:17.83
1:16.98
1:17.15
1:18.24
1:18.55
1:19.37
1:20.53

1:16.80
1:16.47
1:16.03
1:14.46
1:13.77
1:13.94
1:16.02
1:16.32
1:16.51
1:16.88

1:13.58
1:13.15
1:12.74
1:12.49
1:12.31
1:12.38
1:12.73
1:13.02
1:13.26
1:13.68

1:12.00
1:11.52
1:11.10
1:10.76
1:10.62
1:10.64
1:10.94
1:11.31
1:11.75
1:12.09

1:10.19
1:09.92
1:09.79
1:09.39
1:09.25
1:09.34
1:09.68
1:09.81
1:10.10
1:10.42

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

201003220
201101108
201001330
201000720
201100242
MEGa/21398/12
200801320
201102494
201102682
200901262

201001454
201201240
201100874
MEGA/21332/09
201002618
MEGA/21344/10
200801972
201102818
201200780
201002740

201003864
TSZ/21070/11
201002878
200903610
200901502
201101744
201003898
CNSW/012482/11
CNSW/013110/11
CNSW/010035/09

201102730
ZGEEL/21105/10
MEGA/21258/09
TSZ/21071/12
200703322
MEGA/21348/12
201200016
201001606
201100486
CNSW/012548/11

201001428
201100086
CNSW/012928/10
CNSW/012925/08
201003006
201101892
201000420
200703456
200900654
TSZ/21075/10
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 9 van 13, 19:53

0 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 1:08.88 50m 201000090

1 Julie Simonis Hellas-Glana 1:08.66 50m 201000144

2 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 1:07.40 50m 200702172

3 Lore Martelé Mega 1:07.13 50m MEGA/21280/09

4 Mila Schram Mega 1:06.81 50m MEGA/21296/10

5 Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:06.97 50m 201000102

6 Lola Verheijen Psv 1:07.16 50m 201100832

7 Niene Verluyten Tsz 1:08.48 50m TSZ/41093/12

8 Charlotte Boeykens Mega 1:08.86 50m MEGA/21219/08

9 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:08.96 50m 201000262
Serie 10 van 13, 19:54

0 Marjorie Ohliger Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:06.73 50m CNSW/007844/07

1 loana Vasilescu Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:06.17 50m CNSW/008183/07

2 Anna Lepoutre Psv 1:05.79 50m 201100534

3 Lore Borghs Zwemclub Geel 1:05.32 50m ZGEEL/21123/10

4 Laura Regniers Mega 1:05.12 50m MEGA/21239/09

5 Lisa Loontjens Mega 1:05.27 50m MEGA/21426/07

6 Delphine Larmuseau Mega 1:05.78 50m MEGA/21350/07

7 Noa Roberts Hellas-Glana 1:05.84 50m 200800702

8 Emma Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:06.64 50m CNSW/008181/09

9 Emma-Louise Stessens Tsz 1:06.74 50m TSZ/21065/11
Serie 11 van 13, 19:56

0 Leni Verluyten Tsz 1:04.93 50m TSZ/21094/10

1 Evy Zipper Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:04.57 50m CNSW/010567/09

2 Noor Huens Mega 1:04.32 50m MEGA/21252/09

3 Norah Dillen Zwemclub Geel 1:04.28 50m ZGEEL/21099/08

4 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 1:04.24 50m 201000044

5 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 1:04.27 50m 200900134

6 Laura van Lierop Psv 1:04.29 50m 200700810

7 Charlotte Renders Tsz 1:04.43 50m TSZ/21051/09

8 Paula Spans Zpc Amersfoort 1:04.64 50m 201000064

9 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.96 50m 200900536
Serie 12 van 13, 19:58

0 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 1:03.78 50m 200900726

1 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 1:03.22 50m ZGEEL/21129/11

2 Bregje Dekkers Psv 1:02.86 50m 200900746

3 Sara Martelé Mega 1:02.50 50m MEGA/21150/07

4 Lene Van Laecke Mega 1:02.28 50m MEGA/21242/08

5 Nova Nijziel Zwemclub Geel 1:02.49 50m ZGEEL/21085/08

6 Julia MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:02.51 50m CNSW/010030/09

7 Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 1:02.95 50m 200901480

8 Liese Van Laecke Mega 1:03.34 50m MEGA/21243/08

9 Febe De Decker Mega 1:03.79 50m MEGA/21363/10
Serie 13 van 13, 19:59

0 Benthe Martens Zpc Amersfoort 1:01.97 50m 200700310

1 Olivia Heijl Mega 1:01.88 50m MEGA/21227/07

2 Ena Fiers Mega 1:01.42 50m MEGA/21425/07

3 Maite Van Gysel Mega 1:00.77 50m MEGA/21373/08

4 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 58.31 50m 200801580

5 Juliette Van Brabandt Mega 58.49 50m MEGA/21249/09

6 Tine Vinck Mega 1:01.31 50m MEGA/41315/08

7 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:01.67 50m 200800290

8 Kinley Cole Psv 1:01.93 50m 200903696

9 Luus Gielens Psv 1:02.26 50m 200900138

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Psv 14-03-2024 14:14 - pagina 9
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Programmanr. 6

Jongens, 100m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 20:06 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 51.96 Vince van der Pal 04-002 Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 3-4 53.28 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 10-03-2023
ITTRec Jun 1-2 56.95 Frederic Van Den Bosch BEL Eindhoven 18-03-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 20:06

3 Mathias Rosiers Mega NT MEGA/11424/10

4 Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:18.33 25m 201100301

5 Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 1:19.24 25m 201100839
Serie 2 van 10, 20:08

0 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:15.57 25m 200902395

1 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 1:14.94 25m 201101853

2 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:03.97 25m 200903141

3 Mikail van Gent ZV De Aalscholver 1:00.89 25m 200604069

4 Thijs Bogaerts Mega 1:00.08 25m MEGA/11337/09

5 Jayden Lammers ZV De Aalscholver 1:00.64 25m 200703855

6 Elias Debbaut Mega 1:01.80 25m MEGA/11351/10

7 Sam Eslami Waterloo Natation 1:11.87 25m WN/011152/10

8 Jasper Cox Zpc Amersfoort 1:15.35 25m 201003589
Serie 3 van 10, 20:10

0 Dorian Coquillat Waterloo Natation 58.46 25m WN/010731/07

1 Henri Kockx Mega 57.34 25m MEGA/11104/06

2 Leo Pan Psv 1:36.36 50m 201100333

3 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 1:29.46 50m 201001363

4 Lucas De Kesel Mega 1:21.69 50m MEGA/11334/09

5 Kian Oosterhuis Psv 1:25.56 50m 201003511

6 Ferren Witte Psv 1:32.85 50m 201102829

7 Daan Sonneveld Wvz 52.01 25m 200601085

8 Siebe Van Deursen Mega 58.06 25m MEGA/11333/09

9 Leon Lafaut Mega 59.05 25m MEGA/11336/08
Serie 4 van 10, 20:12

0 Timvan Ek Psv 1:20.26 50m 201100737

1 Ishaan Raj Psv 1:14.33 50m 200903931

2 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 1:12.44 50m 201002605

3 Pepijn van Rijn Psv 1:11.51 50m 201100331

4 Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 1:11.17 50m 200900405

5 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 1:11.47 50m 200902237

6 Yarne Coutant Mega 1:11.58 50m MEGA/11367/08

7 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:12.49 50m 201000877

8 Laurens van Nulck Hellas-Glana 1:15.97 50m 201100521

9 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 1:21.18 50m 201101591
Serie 5 van 10, 20:14

0 Tibe De Decker Mega 1:10.75 50m MEGA/11330/11

1 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:10.32 50m 201000935

2 Wael Zrirak Zwemclub Geel 1:09.73 50m ZGEEL/11159/10

3 Vince van Dam Acz 1:09.01 50m 201000405

4 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:08.45 50m 201002721

5 Aurélien De Becker Waterloo Natation 1:08.97 50m WN/011113/10

6 Warre Huens Mega 1:09.70 50m MEGA/11253/10

7 Berat Baykal Psv 1:10.00 50m 201003507

8 Federico Gorini Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:10.50 50m CNSW/012484/11

9 Joey Snabel Zpc Amersfoort 1:11.07 50m 201002847

Splash Meet Manager, 11.79125
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Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag

Serie 6 van 10, 20:15

OO ~NOOULAWNREO

Fin Horrocks
Louiz Ameloot
Thijn Metten
Ewout Loeys
Jonas Roegis
Thibeau Fransen
Thomas Nauta
Sibe Michiels
Jonathan Baaijens
Cas Heylighen

Serie 7 van 10, 20:17

o

© oo ~NO U WN -

Jannick van Eeghem
Xander Kragting

Phin van Ek

Simon Van Belle
Martijn Nies

Tim Delissen

Davi Fonseca Gomes
Nicolas Rosiers

Milco Matla

Alief Jan van der Sluis

Serie 8 van 10, 20:19

©CoOo~NOO~AWNEREO

Lowie Vanbesien
Matthias Van Tilburg
Gerben Boodts
Yarno van Dam
Liam MacHale

Chris Geers

Thijs Wellink

Klaas Dries

Feddo Smink

Jesse Molegraaf

Serie 9 van 10, 20:20

o

©oO~NOG A~ WNPE

Quinten Michoel

Sami Burazerovi¢

Thomas Waelput

Stijn Saelmans

Marcelino Gomez Gonzalez
Jones Chuang

Viktor Van Ballaer

Mattia Maggio

Pierrick Moriau

Tobian Vos

Serie 10 van 10, 20:22

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Tim van Roojj
Theodore Allan

Felbe van 't Land
Tenzing Geutjes
Tiago Fonseca Gomes
Tiede Groener

Arne Struyvelt

Lucas van Rooij
Maikel Blijlevens
Brecht Verdonck

Z&PV Nuenen
Mega

Zpc Amersfoort
Mega

Mega

Tsz

Arethusa

Tsz

Psv
Hellas-Glana

Hellas-Glana
Zpc Amersfoort
Psv

Mega

Psv

Arethusa

Psv

Mega

Psv

Psv

Mega

Zwemclub Geel

Tsz

Acz

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Waalwijkse Zwem Vereniging

Zpc Amersfoort

Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Zwemclub Geel

Sharks - Sarajevo

Tsz

Hellas-Glana

Psv

Psv

Zwemclub Geel

Hellas-Glana

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Psv

Psv

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Psv

De Dinkel

Mega

Psv

Waalwijkse Zwem Vereniging
Zwemclub Geel

1:06.68
1:04.87
1:04.79
1:03.83
1:03.01
1:03.14
1:04.50
1:04.80
1:05.45
1:07.23

1:01.83
1:01.14
1:00.58
1:00.31

59.45

59.77
1:00.47
1:00.89
1:01.48
1:03.00

59.26
58.68
58.33
57.98
57.86
57.91
57.99
58.41
58.91
59.33

57.60
57.46
57.36
57.08
56.93
57.02
57.15
57.43
57.47
57.69

56.79
56.31
55.79
54.19
52.17
53.47
55.25
55.94
56.49
56.86

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

201002417
MEGA/11328/10
200801327
MEGA/11352/10
MEGA/11365/07
TSZ/11027/08
200900339
TSZ/11052/10
200800409
200901327

200800147
200900077
200702827
MEGA/11259/09
200902095
200602671
200902795
MEGA/31368/07
200600555
201003425

MEGA/11251/09
ZGEEL/11084/09
TSZ/11025/07
200800115
CNSW/010031/07
200600131
200600715
ZGEEL/11071/07
200900007
200800887

ZGEEL/11112/09

TSZ/11076/09
200700373
200601473
200801173
ZGEEL/11091/08
200903311
CNSW/008173/07
200900005

200700129
200902925
200900027
200600441
200703587
200700155
MEGA/11256/08
200603943
200701051
ZGEEL/11061/07
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o

Programmanr. 7

Meisjes, 50m schoolslag

Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 20:24 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 33.49 Bridget Vermeer OC-EHV  Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 3-4 33.50 Hylcke de Beer 13-033 Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 1-2 36.30 Tess Vonk OC-EHV  Eindhoven 18-03-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 20:24

2 Isa Renders Psv 57.84 25m 201201868

3 Janeah Felida MNC Dordrecht 53.75 25m 201202676

4 Kristina Zeinoun Waterloo Natation 47.40 25m WN/011237/09

5 Suus van de Berg Arethusa 52.88 25m 201101768

6 Dora Wouters Zwemclub Geel 57.49 25m ZGEEL/21168/12

7 Evelina Loitersteine Cercle De Natation Sportcity Woluwe 50.26 CNSW/013253/08
Serie 2 van 8, 20:25

0 Mila Dumont Mega 45.21 25m MEGA/21335/09

1 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 4490 25m ZGEEL/21150/11

2 Fleur Ooms MNC Dordrecht 41.07 25m 200703274

3 Chiara Lammertink Zpc Amersfoort 40.18 25m 200902200

4 Iris Brouwer ZV De Aalscholver 37.82 25m 200800368

5 Emma-Louise Stessens Tsz 38.93 25m TSZ/21065/11

6 Eva Roux Waterloo Natation 40.42 25m WN/010202/09

7 Eline Fontaine Waterloo Natation 42.50 25m WN/012919/12

8 Julie De Vreese Mega 45.02 25m MEGA/21418/12

9 Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 46.02 25m 201201240
Serie 3 van 8, 20:26

0 Juna van Gennip Psv 54.96 50m 201201378

1 Elaine Geeven Arethusa 52.30 50m 200801972

2 Amy Van Bunder Tsz 48.43 50m TSZ/21092/10

3 Julie Maes Zwemclub Geel 48.13 50m ZGEEL/21105/10

4 Sarah Forster Hellas-Glana 47.71 50m 201102682

5 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 47.92 50m 201000720

6 Djamila Theunissen Mosa~Regio 48.32 50m 201000054

7 Dijalisa Theunissen Mosa~Regio 50.49 50m 201102642

8 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 52.78 50m 200903322

9 Mit Wouters Zwemclub Geel 56.12 50m ZGEEL/21163/10
Serie 4 van 8, 20:28

0 Kim van Grunsven Arethusa 46.75 50m 200704602

1 Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 46.21 50m 201101758

2 Janne Bulckaen Mega 44.84 50m MEGA/21327/11

3 Lynn Peters Mosa~Regio 44.15 50m 200900454

4 Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 43.41 50m 201101108

5 Marina Petkovic Psv 44.04 50m 201102494

6 Vicky Horens Hellas-Glana 44.54 50m 201200252

7 Marit Vanheule Mega 45.00 50m MEGA/21366/09

8 Stine Baeke Mega 46.72 50m MEGA/21332/09

9 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 47.02 50m 201003220
Serie 5 van 8, 20:29

0 Anna Lepoutre Psv 42.95 50m 201100534

1 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 42.49 50m ZGEEL/21129/11

2 Brecht van Ravensteijn Arethusa 42.23 50m 201100738

3 Lore Borghs Zwemclub Geel 41.84 50m ZGEEL/21123/10

4 Lisa Loontjens Mega 41.45 50m MEGA/21426/07

5 Virginia Xenou Cercle De Natation Sportcity Woluwe 41.49 50m CNSW/011249/09

6 Esra Simon Hellas-Glana 42.04 50m 201100004

7 Lola Verheijen Psv 42.39 50m 201100832

8 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 42.79 50m 201002970

9 Fenne Hardeman Hellas-Glana 43.05 50m 201100244
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International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 6 van 8, 20:30

OO ~NOOULAWNREO

Annebel Kluijtmans
Alva Renaud

Bo Bontrup

Anne Engbersen
Djelaysa Buunk
Phyllis Legein

Liza Theuns

Noa van Zalk
Laura van Lierop
Amélie Claeys

Serie 7 van 8, 20:31

o

© oo ~NO U WN -

Linn van Overveld
Maite Van Gysel
Juul Schellekens
Fenna Zusterzeel
Michelle van Hemert
Norah Dillen

Myrthe Stelten
Arlyn Schouten
Annelie Batenburg
Esmaé de Gans

Serie 8 van 8, 20:33

©CoOo~NOO~AWNEREO

Tereza Boom
Benthe Martens
Paula Spans
Manon Colinet
Hylcke de Beer
Nina Zusterzeel
Nieke Dovic
Veerle Hildebrand
Tess Vonk
Charlotte Colinet

Programmanr. 8

Arethusa

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Psv

Zpc Amersfoort

Z & PC De Zeeuwse Kust

ZPC Nederweert

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zpc Amersfoort

Psv

Mega

Z.D.F.

Mega

Psv

Psv

Psv

Zwemclub Geel
Hellas-Glana
Z&PV Nuenen
Psv

Zpc Amersfoort

Psv
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Psv

Psv

Psv

Psv

De Geul

Cercle De Natation Sportcity Woluwe

40.90
40.40
39.78
38.86
38.83
38.83
39.26
39.81
40.42
41.32

37.99
37.87
37.12
36.53
36.20
36.40
36.92
37.53
37.92
38.72

36.08
35.62
34.50
34.35
32.08
33.31
34.50
34.63
35.94
36.16

Jongens, 50m schoolslag

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

200900808
CNSW/011653/09
200902150
201000044
200900536
200801396
200702172
201102534
200700810
MEGA/21344/10

200703456
MEGA/21373/08
200701392
201000008
200901200
ZGEEL/21099/08
200900234
200900830
201001962
200900134

200904028
200700310
201000064
CNSW/012926/07
200700006
200800656
200700238
200801830
200900024
CNSW/012927/07

Jeugd 2 en jonger

22-03-2024 - 20:34 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 29.27 Koen de Groot OC-EHV  Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 3-4 31.66 Imme Bousema 06-002 Eindhoven 18-03-2022
ITTRec Jun 1-2 32.93 Giulian Janssen 14-013 Eindhoven 10-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 20:34

1 Ferren Witte Psv 52.28 25m 201102829

2 Julian van Manen ZV De Aalscholver 49.00 25m 201100301

3 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 45.79 25m 201101853

4 Tijs Martens Mosa~Regio 42.17 25m 201102879

5 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 42.95 25m 200902395

6 Jasper Cox Zpc Amersfoort 46.35 25m 201003589

7 Wael Zrirak Zwemclub Geel 49.02 25m ZGEEL/11159/10

8 Mathias Rosiers Mega NT MEGA/11424/10
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International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 6, 20:36

OO ~NOOULAWNREO

Sem Kinneging

Cas Lannoy

Thijs Bogaerts

B. Perreault-Mooney
Quinten Michoel
Henri Kockx

Jayden Lammers
Mikail van Gent
Ryan Schuts

Ewout Loeys

Serie 3 van 6, 20:37

o

© oo ~NO U WN -

Viktor Van Ballaer
Elliot van Ruth
Kian Oosterhuis
Leo Pan

Joey Snabel
Lucas De Kesel
Tim van Ek

Pepijn van Rijn
Tibo Janssen
Brecht Verdonck

Serie 4 van 6, 20:38

©CoOo~NOO~AWNEREO

Laurens van Nulck
Yarne Coutant
Leandro Sciacca
Joep van Casteren
Nicolai Matla

Rink Vlemmix

Cas Heylighen

Pim Hardeman
Yahav Shalev
Berat Baykal

Serie 5 van 6, 20:39

o

©oO~NOG A~ WNPE

Phin van Ek

Ties Lakke
Thomas Nauta
Nout Folkersma
Feddo Smink
Victor Ledens
Thibeau Fransen
Klaas Dries
Tobias Boevé
Milan Schuilenburg

Serie 6 van 6, 20:41

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Senn Rutten
Tim van Rooij
Alrik van Eeghem

Rens van Wijngaarden

Tenzing Geutjes
Hessel de Jong
Giulian Janssen
Theodore Allan
Fedor Sazonov
Jonathan Baaijens

ZV De Aalscholver
Mega

Mega

Waterloo Natation
Zwemclub Geel
Mega

ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
Mega

Zwemclub Geel
Psv

Psv

Psv

Zpc Amersfoort
Mega

Psv

Psv

ZPC De Rog Weert
Zwemclub Geel

Hellas-Glana
Mega

Tsz

Psv

Psv

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Psv

Psv

Psv

Acz

Arethusa

Psv

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Tsz

Zwemclub Geel
Z&PV Nuenen
Zpc Amersfoort

Hellas-Glana
Psv
Hellas-Glana
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Acz

Psv

Psv

Psv

Psv

40.69
36.34
34.90
34.23
33.53
34.04
34.25
35.26
37.13
40.81

32.13
54.56
50.60
48.61
45.68
48.32
50.24
50.63
58.11
32.13

43.68
42.52
40.47
39.53
39.39
39.42
39.64
40.83
42.72
43.82

38.13
36.41
35.33
34.87
34.75
34.84
35.07
35.94
37.80
38.61

34.30
33.52
33.01
32.37
31.17
31.20
32.66
33.45
34.20
34.49

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

200903141
MEGA/11292/07
MEGA/11337/09
WN/009195/09
ZGEEL/11112/09
MEGA/11104/06
200703855
200604069
200702495
MEGA/11352/10

ZGEEL/11091/08
201102347
201003511
201100333
201002847
MEGA/11334/09
201100737
201100331
201101591
ZGEEL/11061/07

201100521
MEGA/11367/08
TSZ/11064/11
200901617
200901031
201002721
200901327
200600499
200902093
201003507

200702827
200703517
200900339
200800595
200900007
CNSW/012923/06
TSZ/11027/08
ZGEEL/11071/07
200902237
201000935

200700629
200700129
200600471
200800839
200600441
200602753
200900125
200902925
200900707
200800409
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International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 9

Meisjes, 400m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

23-03-2024 - 11:15 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 4:25.66  Fleur Verdonck BEL Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 4:39.85 Nynke Boerefijn 06-002 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 1-2 4:53.09 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 19-03-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 11:15

3 Blue Janssens Zwemclub Nijlen NT ZN/21055/07

4 Mila Silverans K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 6:27.47 25m KAZS/21116/11

5 Imke Leysen Zwemclub Geel 7:14.13 25m ZGEEL/21152/11
Serie 2 van 10, 11:23

1 Elise Vereycken K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  6:03.94 25m KAZS/21175/08

2 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 5:45.46 25m 201001722

3 Eva Maria Keet Zpc Amersfoort 5:35.11 25m 201003006

4 Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 5:33.91 25m 201201240

5 Brecht van Ravensteijn Arethusa 5:34.34 25m 201100738

6 Chloé Asscherickx K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 5:35.44 25m KAZS/21184/11

7 Juliette Vanhaecke Mega 5:55.58 25m MEGA/21419/12

8 Mit Wouters Zwemclub Geel 6:25.07 25m ZGEEL/21163/10
Serie 3van 10, 11:30

0 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 5:26.77 25m 201000264

1 Kendra van der Voort Arethusa 5:23.37 25m 201100536

2 Sara Creemers Hellas-Glana 5:19.73 25m 201100242

3 Rose Grutman Waterloo Natation 5:18.74 25m WN/012728/09

4 Manaudou Verhaar AquaDream 5:06.35 25m 200801376

5 Carice Forschelen MNC Dordrecht 5:14.79 25m 200804338

6 Mila Hermans Dzt'62 5:19.62 25m 200801006

7 Sarah Forster Hellas-Glana 5:22.74 25m 201102682

8 Julie De Vreese Mega 5:25.73 25m MEGA/21418/12

9 Do De Cat K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  5:29.45 25m KAZS/21134/10
Serie 4 van 10, 11:36

0 Thyrvi Meyer K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  5:02.27 25m KAZS/21181/09

1 Mila Dumont Mega 5:00.37 25m MEGA/21335/09

2 Norah Dillen Zwemclub Geel 4:47.75 25m ZGEEL/21099/08

3 Minouk Dovic Psv 6:53.51 50m 201202030

4 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 6:26.23 50m 200903322

5 Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 6:29.17 50m 201200158

6 Yill van Bezouw Hieronymus 4:47.21 25m 201100704

7 Biritt Colijn ZV New Wave Almere 4:52.21 25m 200700544

8 Chloé Fontaine Waterloo Natation 5:01.39 25m WN/011144/09

9 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 5:03.43 25m 200903572
Serie 5van 10, 11:43

0 Bente Toth Zpc Amersfoort 6:15.46 50m 201102818

1 Lieze Anseeuw Mega 6:07.36 50m MEGA/21343/10

2 Lynn Peters Mosa~Regio 5:51.64 50m 200900454

3 Tesse van de Wetering Arethusa 5:49.18 50m 201200780

4 Lara Miller Arethusa 5:44.69 50m 200903610

5 Emma Starkie Alves Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:44.75 50m CNSW/013110/11

6 Yanique Bax Zpc Amersfoort 5:50.24 50m 201001428

7 Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 5:59.65 50m 201101108

8 Djamila Theunissen Mosa~Regio 6:13.82 50m 201000054

9 Maja Strobbe Mega 6:16.91 50m MEGA/21394/11
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Arena International Talent Trophy

o

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag
Serie 6 van 10, 11:50

0 Esra Simon Hellas-Glana 5:41.08 50m 201100004

1 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 5:39.25 50m 200704296

2 Hanna Heller Zpc Amersfoort 5:38.90 50m 201102730

3 Elodie Waelput Tsz 5:35.76 50m TSZ/21075/10

4 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 5:32.72 50m 201000090

5 Camille Blancquaert Mega 5:33.92 50m MEGA/21348/12

6 Elaine Geeven Arethusa 5:36.60 50m 200801972

7 Clara Beso Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:39.19 50m CNSW/013202/11

8 Tatiana Vanova Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:40.54 50m CNSW/011642/10

9 Maud Gaudaen Tsz 5:41.20 50m TSZ/21070/11
Serie 7 van 10, 11:56

0 Hanna Advokaat Psv 5:31.66 50m 200901502

1 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 5:30.96 50m 201002618

2 Stine Baeke Mega 5:25.96 50m MEGA/21332/09

3 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 5:23.59 50m 201100486

4 Sterre de Veen Hellas-Glana 5:21.23 50m 201100086

5 Ylene Zondervan Zpc Amersfoort 5:21.45 50m 201200016

6 Juliette Sanders Mega 5:24.41 50m MEGA/21258/09

7 Lian Vonk Zpc Amersfoort 5:26.46 50m 201001606

8 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 5:31.13 50m 201101744

9 llse Stout Acz 5:31.78 50m 201001704
Serie 8 van 10, 12:02

0 Lisa Loontjens Mega 5:15.32 50m MEGA/21426/07

1 Lola Verheijen Psv 5:12.48 50m 201100832

2 Anna Lepoutre Psv 5:10.79 50m 201100534

3 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 5:08.87 50m 201102534

4 Niene Verluyten Tsz 5:02.97 50m TSZ/41093/12

5 Lore Martelé Mega 5:07.86 50m MEGA/21280/09

6 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 5:09.26 50m 200900134

7 Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 5:12.03 50m 200901480

8 Sara Martelé Mega 5:14.18 50m MEGA/21150/07

9 Emma Ketelaars Hellas-Glana 5:17.42 50m 200800354
Serie 9 van 10, 12:08

0 Madelief Vingerhoets Zwemclub Nijlen 4:59.79 50m ZN/21059/09

1 Benthe Martens Zpc Amersfoort 4:58.09 50m 200700310

2 Kinley Cole Psv 4:53.84 50m 200903696

3 Liese Van Laecke Mega 4:52.43 50m MEGA/21243/08

4 Noor Huens Mega 4:50.70 50m MEGA/21252/09

5 Laia Perez Zubrzycka Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:51.30 50m CNSW/012925/08

6 Chiara Lammertink Zpc Amersfoort 4:52.80 50m 200902200

7 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 4:55.73 50m 200900726

8 Fenne Metten Zpc Amersfoort 4:58.62 50m 201000102

9 Olivia Heijl Mega 5:01.76 50m MEGA/21227/07
Serie 10 van 10, 12:13

0 loana Vasilescu Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:47.60 50m CNSWwW/008183/07

1 Veerle Hildebrand Psv 4:44.37 50m 200801830

2 Bregje Dekkers Psv 4:41.89 50m 200900746

3 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 4:39.91 50m 200800290

4 Tine Vinck Mega 4:35.61 50m MEGA/41315/08

5 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 4:38.65 50m 200801580

6 Elina D'Hooghe Mega 4:40.25 50m MEGA/21338/08

7 Luus Gielens Psv 4:44.00 50m 200900138

8 Dagmar Vranken Zwemclub Nijlen 4:47.56 50m ZN/21051/08 ROOD56__

9 Julia MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:48.43 50m CNSW/010030/09
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Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 10

Jongens, 50m rugslag

Jeugd 2 en jonger

23-03-2024 - 12:24 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 26.83 Daan Sonneveld 10-042 Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 3-4 28.67 Milan Vojtko SVK Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 1-2 29.31 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 11-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 12:24

3 Sieb Van Egdom Zwemclub Nijlen NT ZN/11089/10

4 Vladimir Weigandt Aachener SV 06 31.57 406071

5 Brian Vervaecke Zwemclub Nijlen NT ZN/11066/10
Serie 2 van 8, 12:25

0 Lukas Vereycken K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 45.73 25m KAZS/11130/10

1 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 37.21 25m 201101509

2 Thomas Zondag MNC Dordrecht 36.31 25m 200800063

3 Timo Coalijn ZV New Wave Almere 35.88 25m 200902973

4 Sibe Michiels Tsz 33.98 25m TSZ/11052/10

5 Vigo Van Beneden K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 34.65 25m KAZS/11105/07

6 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 36.08 25m 200702495

7 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 36.94 25m 201101853

8 Wael Zrirak Zwemclub Geel 37.52 25m ZGEEL/11159/10
Serie 3van 8, 12:26

0 Linus Verschuren K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 33.28 25m KAZS/11110/08

1 Pim Hardeman Hellas-Glana 30.83 25m 200600499

2 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 30.72 25m ZGEEL/11084/09

3 Siebe Van Deursen Mega 30.15 25m MEGA/11333/09

4 Daan Sonneveld Wvz 25.40 25m 200601085

5 Dries Raes K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 28.41 25m KAZS/11182/07

6 Raphaél Fautre Waterloo Natation 30.55 25m WN/012045/09

7 Dorian Coquillat Waterloo Natation 30.79 25m WN/010731/07

8 Leon Lafaut Mega 31.44 25m MEGA/11336/08

9 Leo Perreault-Mooney Waterloo Natation 33.31 25m WN/008769/07
Serie 4 van 8, 12:28

0 Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 41.53 50m 200900405

1 Warre Van Dooren Zwemclub Nijlen 40.67 50m ZN/11064/11

2 Laurens van Nulck Hellas-Glana 39.71 50m 201100521

3 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 39.51 50m 201002605

4 Joep van Casteren Psv 38.90 50m 200901617

5 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 39.20 50m 201002417

6 Si Tian Chen Hellas-Glana 39.54 50m 201001069

7 Sebastiaan Asscherickx K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 40.10 50m KAZS/11185/11

8 Berat Baykal Psv 40.82 50m 201003507

9 Elliot van Ruth Psv 46.50 50m 201102347
Serie 5van 8, 12:29

0 Jasper Cox Zpc Amersfoort 38.23 50m 201003589

1 Luka Arkesteijn Acz 36.66 50m 200903023

2 Philipp Lorsy Aachener SV 06 35.38 50m 432891

3 Elias Debbaut Mega 35.23 50m MEGA/11351/10

4 Julian Hecker Aachener SV 06 34.98 50m 390905

5 Jonas Roegis Mega 35.10 50m MEGA/11365/07

6 Thijn Metten Zpc Amersfoort 35.34 50m 200801327

7 Xander Kragting Zpc Amersfoort 35.94 50m 200900077

8 Jannick van Eeghem Hellas-Glana 36.81 50m 200800147

9 Pepijn van Rijn Psv 38.34 50m 201100331

Splash Meet Manager, 11.79125

M
‘”.’."'H "7

Céachs

/AN

Registered to Psv

EINDHOVEN

14-03-2024 14:15 - pagina 3

m swimstream®



G

W

International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy
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Programmanr. 10, Jongens, 50m rugslag

Serie 6 van 8, 12:30

0 Phinvan Ek Psv 34.91 50m 200702827

1 Thomas Waelput Tsz 33.49 50m TSZ/11076/09

2 Nicolas Rosiers Mega 32.85 50m MEGA/31368/07

3 Martijn Nies Psv 32.45 50m 200902095

4 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 32.42 50m 200800839

5 Theodore Allan Psv 32.45 50m 200902925

6 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 32.58 50m 200600715

7 Moritz Gerads Aachener SV 06 33.44 50m 419358

8 Quinten Michoel Zwemclub Geel 34.06 50m ZGEEL/11112/09

9 Leo De Witte K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 34.93 50m KAZS/11102/10
Serie 7 van 8, 12:31

0 Roman Vasylyshyn Aachener SV 06 31.88 50m 459002

1 Stijn Saelmans Hellas-Glana 31.31 50m 200700373

2 Feddo Smink Zpc Amersfoort 30.59 50m 200900007

3 Sam Augustijns Zwemclub Nijlen 30.56 50m ZN/11002/07

4 Tobian Vos Zpc Amersfoort 30.33 50m 200900005

5 Mehdi Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 30.48 50m CNSW/013108/08

6 Klaas Dries Zwemclub Geel 30.59 50m ZGEEL/11071/07

7 Liam MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 30.93 50m CNSW/010031/07

8 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 31.34 50m 200800887

9 Ties Lakke Acz 31.96 50m 200703517
Serie 8 van 8, 12:32

0 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 30.20 50m 200900027

1 Gerben Boodts Tsz 29.96 50m TSZz/11025/07

2 Mattia Maggio Hellas-Glana 29.25 50m 200903311

3 Liam Sneyers Zwemclub Nijlen 28.93 50m ZN/11032/08

4 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 27.87 50m 200600441

5 Wout Van Egdom Zwemclub Nijlen 28.35 50m ZN/11076/08

6 Sami Burazerovi¢ Sharks - Sarajevo 29.13 50m

7 Marcelino Gomez Gonzalez ~ Psv 29.56 50m 200601473

8 Tiago Fonseca Gomes Psv 30.20 50m 200703587

9 Finn Albus Aachener SV 06 30.26 50m 375344
Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 12:34 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 31.39 Marthe Vanheuverbeke BEL Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 32.27 Olivia Heijl BEL Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 1-2 33.73 Fenna Zusterzeel 13-033 Eindhoven 11-03-2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 12:34

3 Guusje Geelen Zwemclub Nijlen NT ZN/21086/12

4 Elisabeth Dury Cercle De Natation Sportcity Woluwe 37.78 CNSW/012928/10

5 SiYue Chen Hellas-Glana 45.10 201200260
Serie 2 van 10, 12:35

1 Souad Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.17 CNSW/013107/07

2 |sa Renders Psv 53.51 25m 201201868

3 Saartje Houben Mosa~Regio 50.01 25m 201102198

4 Elle Vansina K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 44.81 25m KAZS/21147/12

5 Noa Prins ZV New Wave Almere 44.84 25m 200802682

6 Dora Wouters Zwemclub Geel 50.86 25m ZGEEL/21168/12

7 Suus van de Berg Arethusa 59.34 25m 201101768

8 Evelina Loitersteine Cercle De Natation Sportcity Woluwe 36.00 CNSW/013253/08
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag

Serie 3van 10, 12:36

0 Paulien Boeckx Zwemclub Geel 43.20 25m ZGEEL/21145/10

1 Lieve Bakker Dzt'62 41.71 25m 201101788

2 Leonie Debrabandere Tsz 39.84 25m TSZ/21071/12

3 Robynn Harks Z&PV Nuenen 39.00 25m 201003864

4 Marisa Molina Fueyo Waterloo Natation 36.81 25m WN/011919/10

5 Nell Schelfaut Tsz 37.49 25m TSZ/21056/10

6 Lilou Rondags Waterloo Natation 39.16 25m WN/011220/08

7 Danné van Munster Hellas-Glana 40.14 25m 200901262

8 Felicia de Kaste Mosa~Regio 42.87 25m 201201212

9 Juliette Vanhaecke Mega 43.71 25m MEGA/21419/12
Serie 4 van 10, 12:38

0 Charline Masschelein Waterloo Natation 35.72 25m WN/011263/10

1 Amélie Put K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 35.33 25m KAZS/21128/07

2 Ishana Van Buggenhout Zwemclub Nijlen 50.35 50m ZN/21060/10

3 Juna van Gennip Psv 46.78 50m 201201378

4 Fenne Hardeman Hellas-Glana 45.80 50m 201100244

5 Yanne Valkenborghs Zwemclub Geel 46.49 50m ZGEEL/21151/10

6 Liene Basstanie Zwemclub Nijlen 46.94 50m ZN/21063/12

7 Laura Vangampelaere Mega 32.08 25m MEGA/21201/08

8 Fleur Ooms MNC Dordrecht 35.37 25m 200703274

9 Chloé Dewyn K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 35.84 25m KAZS/21165/07
Serie 5 van 10, 12:39

0 Imke Leysen Zwemclub Geel 44.80 50m ZGEEL/21152/11

1 Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 43.67 50m 201101250

2 Vera Broekman Arethusa 41.89 50m 201001454

3 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 41.52 50m 201000720

4 Nina-Sofia Arkesteijn Acz 41.22 50m 201101670

5 June Schuurmans Hellas-Glana 41.24 50m 201100874

6 Mie Bierinckx Zwemclub Nijlen 41.77 50m ZN/21016/12

7 Giulia Pulinx Waterloo Natation 42.05 50m WN/012936/12

8 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 43.79 50m 201003220

9 Kate Broekman Arethusa 44.82 50m 201200176
Serie 6 van 10, 12:40

0 Renske Slangen Hellas-Glana 39.99 50m 201002740

1 Emma-Louise Stessens Tsz 39.39 50m TSZ/21065/11

2 Juliette Sanders Mega 39.34 50m MEGA/21258/09

3 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 39.22 50m 201002618

4 Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 39.04 50m 200700456

5 Bente Holsgens Hellas-Glana 39.06 50m 200801470

6 Lian Vonk Zpc Amersfoort 39.27 50m 201001606

7 Anabelle Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 39.36 50m CNSW/012548/11

8 Isus Verdysseldonk Psv 39.58 50m 201002878

9 Marina Petkovic Psv 41.17 50m 201102494

Serie 7 van 10, 12:41

0 Nomi Poels Zwemclub Geel 38.44 50m ZGEEL/21095/08
1 Laura Regniers Mega 38.24 50m MEGA/21239/09
2 Charlotte Boeykens Mega 38.03 50m MEGA/21219/08
3 Annelie Batenburg Psv 37.87 50m 201001962

4 Yanique Bax Zpc Amersfoort 37.53 50m 201001428

5 Evi Bouten Mosa~Regio 37.87 50m 201000270

6 Xsandy Meerts Zwemclub Nijlen 37.88 50m ZN/21035/07

7 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 38.08 50m 201000090

8 Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 38.30 50m 200703322

9 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 38.55 50m 201101744
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International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag

Serie 8 van 10, 12:42

OO ~NOOULAWNREO

Evy Zipper

Linn van Overveld
Noortje Bisperink
Charlotte Renders
Leni Verluyten
Eva Maria Keet
Juul Schellekens
Sofie Sels
Noémie Ohliger
Yléne Zondervan

Serie 9 van 10, 12:44

o

© oo ~NO U WN -

Marjorie Ohliger
Noa Roberts
Emma Jenkins
Ena Fiers

Sara Martelé
Virginia Xenou
Phyllis Legein
Anne Engbersen
Lene Van Laecke
Mila Schram

Serie 10 van 10, 12:45

©CoOo~NOO~AWNEREO

Pro

Frédérique Nijziel
Livia Groenewegen
Nova Nijziel

Maaike Ooms

Senna Rijnbeek
Tereza Boom

Olivia Heijl

Fenna Zusterzeel
Juliette Van Brabandt
Kim Bouman

grammanr. 12

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
ZD.F.

Zpc Amersfoort

Tsz

Tsz

Zpc Amersfoort

Psv

Zwemclub Nijlen

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Hellas-Glana

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Mega

Mega

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
ZPC Nederweert

Zpc Amersfoort

Mega

Mega

Zwemclub Geel
Psv

Zwemclub Geel
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Psv

Mega

Psv

Mega

Zpc Amersfoort

37.46
37.31
36.99
35.89
35.66
35.72
36.64
37.23
37.36
37.49

35.31
34.62
34.32
34.20
33.80
34.12
34.25
34.38
35.16
35.49

33.56
33.37
31.78
31.11
31.06
31.09
31.15
32.90
33.45
33.76

Jongens, 100m schoolslag

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

CNSW/010567/09
200703456
201100486
TSZ/21051/09
TSZ/21094/10
201003006
200701392
ZN/21037/10
CNSW/010035/09
201200016

CNSW/007844/07
200800702
CNSW/008181/09
MEGA/21425/07
MEGA/21150/07
CNSW/011249/09
200801396
201000044
MEGA/21242/08
MEGA/21296/10

ZGEEL/21129/11
200700244
ZGEEL/21085/08
200801580
200901480
200904028
MEGA/21227/07
201000008
MEGA/21249/09
201000262

Jeugd 2 en jonger

23-03-2024 - 12:46 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 1:04.37 Luca Janssen OC-EHV  Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 1:12.28 Jan Moritz Bogdol GER Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 1-2 1:13.06  Giulian Janssen 14-013 Eindhoven 11-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 12:46

2 Matti Porath Aachener SV 06 1:20.53 419321

3 Jasper Cox Zpc Amersfoort 1:38.78 25m 201003589

4 Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:35.59 25m 200800063

5 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 1:37.05 25m 201101853

6 Tijs Martens Mosa~Regio 1:39.04 25m 201102879

7 Sieb Van Egdom Zwemclub Nijlen NT ZN/11089/10

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 8, 12:48

0 Hannes Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:21.11 25m KAZS/11077/08

1 B. Perreault-Mooney Waterloo Natation 1:17.51 25m WN/009195/09

2 Cas Lannoy Mega 1:17.03 25m MEGA/11292/07

3 Brecht Verdonck Zwemclub Geel 1:13.10 25m ZGEEL/11061/07

4 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 1:55.05 50m 201001363

5 Leo Perreault-Mooney Waterloo Natation 1:11.16 25m WN/008769/07

6 Deniz Ucar Aachener SV 06 1:13.76 25m 380082

7 Thijn Runia Dzt'62 1:17.03 25m 201000895

8 Thijs Bogaerts Mega 1:17.90 25m MEGA/11337/09

9 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:32.37 25m 201101509
Serie 3van 8, 12:51

0 Lucas De Kesel Mega 1:45.06 50m MEGA/11334/09

1 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 1:43.53 50m 201002605

2 Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 1:38.56 50m 200900405

3 Lennart Boehm Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:35.03 50m CNSW/011656/10

4 Yarne Coutant Mega 1:34.73 50m MEGA/11367/08

5 Joey Snabel Zpc Amersfoort 1:34.85 50m 201002847

6 Wael Zrirak Zwemclub Geel 1:37.99 50m ZGEEL/11159/10

7 Ward Wynants Zwemclub Nijlen 1:39.49 50m ZN/11047/10

8 Si Tian Chen Hellas-Glana 1:44.80 50m 201001069

9 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:45.56 50m 201000877
Serie 4 van 8, 12:53

0 Jonas Roegis Mega 1:34.34 50m MEGA/11365/07

1 Federico Gorini Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:34.12 50m CNSW/012484/11

2 Brian Vervaecke Zwemclub Nijlen 1:32.59 50m ZN/11066/10

3 Laurens van Nulck Hellas-Glana 1:31.42 50m 201100521

4 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 1:30.50 50m ZN/11074/08

5 Yahav Shalev Psv 1:31.35 50m 200902093

6 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:31.93 50m 201002721

7 Ewout Loeys Mega 1:32.66 50m MEGA/11352/10

8 Vince van Dam Acz 1:34.30 50m 201000405

9 Berat Baykal Psv 1:34.68 50m 201003507
Serie 5 van 8, 12:55

0 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 1:30.17 50m 200902237

1 Daoud El boujaddayni Tsz 1:29.26 50m TSZ/11057/10

2 Luka Arkesteijn Acz 1:27.67 50m 200903023

3 Nicolai Matla Psv 1:25.98 50m 200901031

4 Cas Heylighen Hellas-Glana 1:25.11 50m 200901327

5 Phin van Ek Psv 1:25.94 50m 200702827

6 Liam Sneyers Zwemclub Nijlen 1:27.51 50m ZN/11032/08

7 Mats Verbruggen K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:28.60 50m KAZS/11101/11

8 Pim Hardeman Hellas-Glana 1:29.54 50m 200600499

9 Ishaan Raj Psv 1:30.27 50m 200903931
Serie 6 van 8, 12:57

0 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:20.54 50m 201000935

1 Thomas Nauta Arethusa 1:19.62 50m 200900339

2 Davi Fonseca Gomes Psv 1:18.71 50m 200902795

3 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 1:17.96 50m 200800887

4 Victor Ledens Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:17.19 50m CNSW/012923/06

5 lan Lambrechts Zwemclub Nijlen 1:17.36 50m ZN/11034/08

6 Pierrick Moriau Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:18.31 50m CNSW/008173/07

7 Henri Kockx Mega 1:19.06 50m MEGA/11104/06

8 Matisse Thonon Mega 1:20.00 50m MEGA/11383/11

9 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.26 50m 200600131
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International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 7 van 8, 12:59

0 Tim Delissen Arethusa 1:16.88 50m 200602671

1 Jonathan Baaijens Psv 1:15.65 50m 200800409

2 Yarno van Dam Acz 1:14.59 50m 200800115

3 Feddo Smink Zpc Amersfoort 1:14.42 50m 200900007

4 Tim van Rooij Psv 1:13.69 50m 200700129

5 Thibeau Fransen Tsz 1:14.36 50m TSZz/11027/08

6 Matthias lvanszky Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:14.56 50m CNSW/009276/09

7 Senn Rutten Hellas-Glana 1:14.92 50m 200700629

8 Joris Willemse Hellas-Glana 1:15.66 50m 200801745

9 Leandro Sciacca Tsz 1:16.92 50m TSZ/11064/11
Serie 8 van 8, 13:01

0 Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:12.98 50m 200600471

1 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 1:12.55 50m ZGEEL/11091/08

2 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 1:12.19 50m 200800839

3 Sam Augustijns Zwemclub Nijlen 1:12.07 50m ZN/11002/07

4 Hessel de Jong Acz 1:10.01 50m 200602753

5 Ruben de Vries Hellas-Glana 1:11.37 50m 200600497

6 Giulian Janssen Psv 1:12.08 50m 200900125

7 Jonas Eversonas Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:12.22 50m CNSW/011059/10

8 Fedor Sazonov Psv 1:12.71 50m 200900707

9 Jasper Groen Acz 1:13.46 50m 200602325
Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 13:03 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 1:14.60 Fleur Verdonck BEL Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 1:15.12 Nina Zusterzeel 13-033 Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 1-2 1:20.98 Myrthe Stelten OC-EHV  Eindhoven 19-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 13:03

2 Guusje Geelen Zwemclub Nijlen NT ZN/21086/12

3 Isa Renders Psv 2:03.85 25m 201201868

4 Mit Wouters Zwemclub Geel 1:52.37 25m ZGEEL/21163/10

5 Suus van de Berg Arethusa 1:54.46 25m 201101768

6 Emma Karapetyan Psv NT 201203076
Serie 2 van 10, 13:06

0 Vismaya Borganve Psv 1:46.19 25m 201103500

1 Kristina Zeinoun Waterloo Natation 1:43.21 25m WN/011237/09

2 Do De Cat K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:39.58 25m KAZS/21134/10

3 Manaudou Verhaar AquaDream 1:39.13 25m 200801376

4 Rose Grutman Waterloo Natation 1:37.52 25m WN/012728/09

5 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 1:38.31 25m ZGEEL/21150/11

6 Paulien Boeckx Zwemclub Geel 1:39.25 25m ZGEEL/21145/10

7 Minouk Dovic Psv 1:42.93 25m 201202030

8 Mila Silverans K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  1:45.89 25m KAZS/21116/11

9 Felicia de Kaste Mosa~Regio 1:47.13 25m 201201212
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Arena International Talent Trophy
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 3 van 10, 13:08

Elise Vereycken

Eline Fontaine

Fleur Ooms

Hadewych Forschelen
Yill van Bezouw

Lena Thys

Carice Forschelen
Indy Kerste

Jolie Potier

Louise Terwisscha

OO ~NOOULAWNREO

Serie 4 van 10, 13:10

Kaelyn Schouten
Doortje Maat

Fenna Holsgens
Marina Petkovic
Alissa Rooijakkers
Liene Basstanie
Emma Juliette Jansen
Britt van der Ham
Nina-Sofia Arkesteijn
Lina Meurrens

o

© oo ~NO U WN -

Serie 5van 10, 13:12

Si Yue Chen

Ishana Van Buggenhout
Vera Broekman

Sara Creemers

Leonie Debrabandere
Julia Ketelaars

Marit Vanheule

Bente Toth

Annika Dzene

Imke Leysen

©CoOo~NOO~AWNEREO

Serie 6 van 10, 13:15

Janne Bulckaen
Myrthe Bruinsma
Stine Baeke
Julie Maes

Vicky Horens
Hanna Heller
Anna Lepoutre
Marith Ewijk
Fenne Hardeman
Alaine Lomans

o

©oO~NOG A~ WNPE

Serie 7 van 10, 13:17

Lola Verheijen

Lore Borghs

Lisa Loontjens

Sterre de Veen

Irem Murat

Liza Theuns

Laura van Lierop
Amélie Claeys

Brecht van Ravensteijn
Giulia Pulinx

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Waterloo Natation
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Hieronymus

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

MNC Dordrecht
Z&PV Nuenen
Mega

Zpc Amersfoort

Z&PV Nuenen

Z & PC De Zeeuwse Kust
Hellas-Glana

Psv

Z&PV Nuenen

Zwemclub Nijlen

Zpc Amersfoort

Waalwijkse Zwem Vereniging
Acz

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Hellas-Glana
Zwemclub Nijlen
Arethusa
Hellas-Glana
Tsz
Hellas-Glana
Mega

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zwemclub Geel

Mega

Zpc Amersfoort

Mega

Zwemclub Geel

Hellas-Glana

Zpc Amersfoort

Psv

Waalwijkse Zwem Vereniging
Hellas-Glana

Hellas-Glana

Psv

Zwemclub Geel

Mega

Hellas-Glana

Tsz

Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

Mega

Arethusa

Waterloo Natation

1:36.06
1:31.64
1:29.08
1:26.21
1:16.10
1:22.03
1:28.82
1:30.65
1:31.65
1:37.12

1:55.83
1:50.19
1:47.95
1:43.60
1:42.97
1:43.26
1:44.40
1:48.48
1:51.47
1:56.20

1:41.30
1:39.99
1:38.46
1:36.79
1:35.38
1:35.62
1:37.37
1:39.04
1:40.54
1:42.25

1:35.30
1:34.51
1:34.21
1:33.88
1:32.69
1:33.17
1:34.00
1:34.21
1:35.27
1:35.32

1:32.45
1:32.12
1:30.18
1:29.34
1:28.34
1:28.71
1:29.42
1:30.52
1:32.43
1:32.61

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

KAZS/21175/08
WN/012919/12
200703274
200903572
201100704
KAZS/21098/11
200804338
201003898
MEGa/21398/12
201201240

200903322
201002970
201000276
201102494
201101892
ZN/21063/12
201200158
200801320
201101670
KAZS/21154/12

201200260
ZN/21060/10
201001454
201100242
TSZ/21071/12
201200028
MEGA/21366/09
201102818
CNSW/013210/12
ZGEEL/21152/11

MEGA/21327/11
201101108
MEGA/21332/09
ZGEEL/21105/10
201200252
201102730
201100534
200801414
201100244
201000420

201100832
ZGEEL/21123/10
MEGA/21426/07
201100086
TSZ/21050/10
200702172
200700810
MEGA/21344/10
201100738
WN/012936/12
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag
Serie 8 van 10, 13:19

0 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 1:26.88 50m 200900726

1 Mie Bierinckx Zwemclub Nijlen 1:26.64 50m ZN/21016/12

2 Dagmar Vranken Zwemclub Nijlen 1:25.96 50m ZN/21051/08 ROOD 56

3 Emma-Louise Stessens Tsz 1:25.79 50m TSZ/21065/11

4 Alva Renaud Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:25.19 50m CNSW/011653/09

5 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 1:25.38 50m 201102534

6 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:25.79 50m 200900830

7 Amy Van Bunder Tsz 1:26.12 50m TSZz/21092/10

8 Bo Bontrup Psv 1:26.79 50m 200902150

9 Annebel Kluijtmans Arethusa 1:28.06 50m 200900808
Serie 9 van 10, 13:21

0 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 1:23.63 50m 200900134

1 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.18 50m 200900536

2 Tereza Boom Psv 1:21.95 50m 200904028

3 Charlotte Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:19.60 50m CNSW/012927/07

4 Benthe Martens Zpc Amersfoort 1:19.18 50m 200700310

5 Maite Van Gysel Mega 1:19.44 50m MEGA/21373/08

6 Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:20.98 50m 200900234

7 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 1:23.17 50m 201000044

8 Annelie Batenburg Psv 1:23.18 50m 201001962

9 Linn van Overveld Z.D.F. 1:25.07 50m 200703456
Serie 10 van 10, 13:23

0 Michelle van Hemert Psv 1:18.00 50m 200901200

1 Paula Spans Zpc Amersfoort 1:15.99 50m 201000064

2 Nieke Dovic Psv 1:15.47 50m 200700238

3 Veerle Hildebrand Psv 1:14.96 50m 200801830

4 Nina Zusterzeel Psv 1:12.59 50m 200800656

5 Hylcke de Beer Psv 1:13.75 50m 200700006

6 Manon Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:15.04 50m CNSW/012926/07

7 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:15.56 50m 200702058

8 Tess Vonk De Geul 1:17.74 50m 200900024

9 Norah Dillen Zwemclub Geel 1:18.19 50m ZGEEL/21099/08
Programmanr. 14 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 13:45 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 4:36.78 Yanieck Weijland 11-078 Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 4:49.26 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 1-2 5:17.22 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 12-03-2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:45

3 Thijs Bogaerts Mega NT MEGA/11337/09

4 Thomas Zondag MNC Dordrecht 6:20.00 200800063

5 Fin Horrocks Z&PV Nuenen NT 201002417 AFGEM
Serie 2 van 3, 13:52

1 Matisse Thonon Mega 5:20.74 25m MEGA/11383/11

2 Klaas Dries Zwemclub Geel 5:00.73 25m ZGEEL/11071/07

3 Nicolai Matla Psv 6:12.48 50m 200901031

4 Quinten Michoel Zwemclub Geel 5:18.06 50m ZGEEL/11112/09

5 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 5:42.72 50m 200800887

6 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 6:33.41 50m 201002605

7 Thijn Runia Dzt'62 5:15.41 25m 201000895

8 Joey Snabel Zpc Amersfoort 5:38.65 25m 201002847
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Programmanr. 14, Jongens, 400m wisselslag

Serie 3 van 3, 13:59

0 Feddo Smink Zpc Amersfoort 5:12.93 50m 200900007

1 Mehdi Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:11.29 50m CNSW/013108/08

2 Thibeau Fransen Tsz 5:10.04 50m TSZ/11027/08

3 Milco Matla Psv 5:08.16 50m 200600555

4 Tiede Groener De Dinkel 4:41.75 50m 200700155

5 Yarno van Dam Acz 4:54.89 50m 200800115

6 Ruben de Vries Hellas-Glana 5:08.71 50m 200600497

7 Martijn Nies Psv 5:10.07 50m 200902095

8 Henri Kockx Mega 5:12.29 50m MEGA/11104/06

9 Nout Folkersma Psv 5:13.75 50m 200800595
Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 14:05 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 2:09.59 Nynke Boerefijn 06-002 Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 3-4 2:09.24 Nynke Boerefijn 06-002 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 1-2 2:21.13 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 19-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11, 14:05

0 Guusje Geelen Zwemclub Nijlen NT ZN/21086/12

1 Liene Basstanie Zwemclub Nijlen NT ZN/21063/12

2 Suus van de Berg Arethusa 3:29.36 25m 201101768

3 Bade Yalcinkaya Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:11.66 25m CNSW/013109/12

4 Yanne Valkenborghs Zwemclub Geel 2:50.14 25m ZGEEL/21151/10

5 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 2:54.83 25m ZGEEL/21150/11

6 Dora Wouters Zwemclub Geel 3:26.83 25m ZGEEL/21168/12

7 Souad Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:26.93 CNSW/013107/07

8 Sofie Sels Zwemclub Nijlen NT ZN/21037/10
Serie 2 van 11, 14:09

0 June Schuurmans Hellas-Glana 2:49.52 25m 201100874

1 Elle Vansina K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  2:39.96 25m KAZS/21147/12

2 Camille Blancquaert Mega 2:35.99 25m MEGA/21348/12

3 Julie Maes Zwemclub Geel 2:33.08 25m ZGEEL/21105/10

4 Nomi Poels Zwemclub Geel 2:30.62 25m ZGEEL/21095/08

5 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 2:32.41 25m 201000264

6 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 2:35.60 25m 201001722

7 Julie De Vreese Mega 2:38.11 25m MEGA/21418/12

8 Paulien Boeckx Zwemclub Geel 2:45.04 25m ZGEEL/21145/10

9 Fenna Holsgens Hellas-Glana 2:49.99 25m 201000276
Serie 3van 11, 14:12

0 Chloé Dewyn K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 2:27.24 25m KAZS/21165/07

1 Mila Dumont Mega 2:24.74 25m MEGA/21335/09

2 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 2:16.48 25m ZGEEL/21129/11

3 Laura Vangampelaere Mega 2:11.79 25m MEGA/21201/08

4 Isa Renders Psv 3:36.30 50m 201201868

5 Emma Karapetyan Psv 4:41.37 50m 201203076

6 Norah Dillen Zwemclub Geel 2:14.80 25m ZGEEL/21099/08

7 Lore Borghs Zwemclub Geel 2:22.60 25m ZGEEL/21123/10

8 Chloé Fontaine Waterloo Natation 2:25.77 25m WN/011144/09

9 Rose Grutman Waterloo Natation 2:28.05 25m WN/012728/09
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 4van 11, 14:18

OO ~NOOULAWNREO

Juna van Gennip

Elpiniki (Niki) Kechagioglou
Emma Juliette Jansen
Kate Broekman

Lieze Anseeuw

Renske Slangen

Ishana Van Buggenhout
Bente Toth

Noa Prins

Linde Dietvorst

Serie 5van 11, 14:21

o

© oo ~NO U WN -

Jesse Rijnbeek
Fenne Hardeman
Amélie Claeys
Vicky Horens
Hanna Heller

Lara Miller
Anabelle Jenkins
Maja Strobbe
Benedikta Holbach
Marina Petkovic

Serie 6 van 11, 14:25

©CoOo~NOO~AWNEREO

Hanna Advokaat

Mila Hermans

Tatiana Vanova
Fenna Greijn

Eva Maria Keet

lise Stout

Yfke Wijnalda

Stine Baeke

Eline Fontaine

Liselot van der Velden

Serie 7 van 11, 14:28

o

©oO~NOG A~ WNPE

Yanique Bax

Arlyn Schouten
Lian Vonk

Julie Simonis

Alva Renaud

Elodie Waelput
Noortje Bisperink
Charlotte Boeykens
Isus Verdysseldonk
Niene Verluyten

Serie 8 van 11, 14:31

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Sterre de Veen
Emma-Louise Stessens
Liza Theuns

Lola Verheijen

Emma Ketelaars

Noa Roberts

Pieke Beekhuis
Brechtje Slootweg
Yléne Zondervan
Juliette Sanders

Psv

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Arethusa

Mega

Hellas-Glana

Zwemclub Nijlen

Zpc Amersfoort

ZV New Wave Almere

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Mega

Hellas-Glana

Zpc Amersfoort

Arethusa

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Mega

Zpc Amersfoort

Psv

Psv

Dzt'62

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
ZPC De Rog Weert

Zpc Amersfoort

Acz

Zpc Amersfoort

Mega

Waterloo Natation

Z&PV Nuenen

Zpc Amersfoort

Z&PV Nuenen

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Tsz

Zpc Amersfoort

Mega

Psv

Tsz

Hellas-Glana

Tsz

Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

Hellas-Glana

Hellas-Glana

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Mega

3:15.38
3:06.99
3:00.95
2:59.55
2:54.72
2:54.84
3:00.24
3:03.51
3:08.73
3:18.93

2:52.13
2:51.30
2:45.28
2:43.94
2:42.50
2:42.81
2:44.75
2:51.24
2:51.95
2:53.41

2:39.32
2:38.80
2:38.47
2:38.13
2:37.42
2:37.78
2:38.32
2:38.75
2:39.12
2:42.13

2:36.16
2:35.87
2:35.03
2:33.65
2:32.68
2:33.06
2:34.13
2:35.50
2:36.02
2:37.09

2:32.13
2:30.91
2:30.06
2:28.26
2:27.56
2:27.69
2:29.87
2:30.26
2:31.50
2:32.49

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

201201378
CNSW/012482/11
201200158
201200176
MEGA/21343/10
201002740
ZN/21060/10
201102818
200802682
201101250

201000720
201100244
MEGA/21344/10
201200252
201102730
200903610
CNSW/012548/11
MEGA/21394/11
201003220
201102494

200901502
200801006
CNSW/011642/10
200900654
201003006
201001704
201002618
MEGA/21332/09
WN/012919/12
200700456

201001428
200900830
201001606
201000144
CNSW/011653/09
TSZ/21075/10
201100486
MEGA/21219/08
201002878
TSZ/41093/12

201100086
TSZ/21065/11
200702172
201100832
200800354
200800702
201000090
201101744
201200016
MEGA/21258/09
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 9van 11, 14:34

0 Lena Thys K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 2:27.16 50m KAZS/21098/11
1 Anna Lepoutre Psv 2:26.26 50m 201100534
2 Delphine Larmuseau Mega 2:25.02 50m MEGA/21350/07
3 Lisa Loontjens Mega 2:24.04 50m MEGA/21426/07
4 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 2:23.37 50m 201000044
5 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 2:23.70 50m 200900134
6 Mila Schram Mega 2:24.64 50m MEGA/21296/10
7 Phyllis Legein ZPC Nederweert 2:25.63 50m 200801396
8 Lore Martelé Mega 2:27.13 50m MEGA/21280/09
9 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 2:27.33 50m 201102534
Serie 10 van 11, 14:37
0 Lauravan Lierop Psv 2:21.15 50m 200700810
1 Leni Verluyten Tsz 2:20.19 50m TSZ/21094/10
2 Charlotte Renders Tsz 2:19.34 50m TSZ/21051/09
3 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 2:18.35 50m 200900726
4 loana Vasilescu Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:17.23 50m CNSW/008183/07
5 Benthe Martens Zpc Amersfoort 2:17.44 50m 200700310
6 Liese Van Laecke Mega 2:18.62 50m MEGA/21243/08
7 Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 2:19.35 50m 200901480
8 Chiara Lammertink Zpc Amersfoort 2:20.23 50m 200902200
9 Fenne Metten Zpc Amersfoort 2:23.32 50m 201000102
Serie 11 van 11, 14:40
0 Luus Gielens Psv 2:16.21 50m 200900138
1 Julia MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:15.65 50m CNSW/010030/09
2 Bregje Dekkers Psv 2:14.27 50m 200900746
3 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:11.57 50m 200800290
4 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 2:07.54 50m 200801580
5 Tine Vinck Mega 2:10.63 50m MEGA/41315/08
6 Ena Fiers Mega 2:13.94 50m MEGA/21425/07
7 Nova Nijziel Zwemclub Geel 2:15.62 50m ZGEEL/21085/08
8 Lene Van Laecke Mega 2:15.87 50m MEGA/21242/08
9 Kinley Cole Psv 2:16.60 50m 200903696
Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 14:43 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 1:53.73 Luuk van Rooij 13-033 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 1:55.54 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 1-2 2:09.30 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 11-03-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9, 14:43
3 Warre Van Dooren Zwemclub Nijlen NT ZN/11064/11
4 Roman Vasylyshyn Aachener SV 06 2:22.43 459002
5 Philipp Lorsy Aachener SV 06 2:29.41 432891
Serie 2 van 9, 14:46
0 Finn Albus Aachener SV 06 2:01.67 375344
1 Mats Verbruggen K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 2:50.13 25m KAZS/11101/11
2 Sebastiaan Asscherickx K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  2:40.71 25m KAZS/11185/11
3 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:36.99 25m 201101509
4 Aurélien De Becker Waterloo Natation 2:28.60 25m WN/011113/10
5 Sam Eslami Waterloo Natation 2:35.88 25m WN/011152/10
6 Wael Zrirak Zwemclub Geel 2:37.84 25m ZGEEL/11159/10
7 Jasper Cox Zpc Amersfoort 2:41.20 25m 201003589
8 Lukas Vereycken K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  3:35.40 25m KAZS/11130/10
9 Deniz Ucar Aachener SV 06 2:13.46 380082
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Programmanr. 16, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3van 9, 14:50

Laurens van Nulck
Hannes Wouters
Vladimir Weigandt
Cas Lannoy

Linus Verschuren

B. Perreault-Mooney
Tijn Welten

Joris Willemse

Pim Hardeman

Daoud El boujaddayni

OO ~NOOULAWNREO

Serie 4 van 9, 14:53

Siebe Van Deursen
Brecht Verdonck
Dries Raes

Elliot van Ruth
Lucas De Kesel
Antoni Bilinski
Viktor Van Ballaer
Klaas Dries

Henri Kockx

Leon Lafaut

o

© oo ~NO U WN -

Serie 5van 9, 14:57

Si Tian Chen

Pepijn van Rijn
Joey Snabel
Wesley Korndewal
Tobias Boevé

Tibe De Decker
Rink Vlemmix
Yarne Coutant
Ryan Schuts

Tibo Janssen

©CoOo~NOO~AWNEREO

Serie 6 van 9, 15:01
Warre Huens
Jonathan Baaijens
Jonas Roegis
Thijn Metten
Thomas Nauta
Louiz Ameloot
Sibe Michiels

Joep van Casteren
lan Lambrechts
Milan Schuilenburg

o

©oO~NOG A~ WNPE

Serie 7 van 9, 15:04

Xander Kragting
Ewout Loeys

Nicolas Rosiers

Alief Jan van der Sluis
Matthias Van Tilburg
Joppe Jonckheere
Alrik van Eeghem
Jannick van Eeghem
Rens van Wijngaarden
Phin van Ek

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Hellas-Glana

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Aachener SV 06
Mega

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Waterloo Natation
Dzt'62
Hellas-Glana
Hellas-Glana

Tsz

Mega
Zwemclub Geel

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Psv

Mega

Z&PV Nuenen
Zwemclub Geel
Zwemclub Geel
Mega

Mega

Hellas-Glana

Psv

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Z&PV Nuenen
Mega

Z&PV Nuenen
Mega

ZV De Aalscholver
ZPC De Rog Weert

Mega

Psv

Mega

Zpc Amersfoort
Arethusa

Mega

Tsz

Psv

Zwemclub Nijlen
Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort
Mega

Mega

Psv

Zwemclub Geel
Zwemclub Nijlen
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Zpc Amersfoort
Psv

2:23.00
2:20.42
2:13.89
2:12.91
2:12.66
2:12.82
2:13.60
2:16.70
2:20.53
2:27.44

2:04.70
2:02.91
2:02.56
3:37.85
2:57.99
3:09.38
1:58.97
2:02.69
2:02.96
2:09.66

2:53.70
2:46.61
2:37.94
2:35.01
2:31.85
2:34.22
2:35.41
2:40.43
2:51.65
2:57.24

2:29.32
2:26.48
2:24.43
2:23.36
2:20.25
2:21.48
2:24.17
2:25.57
2:29.12
2:31.41

2:19.21
2:18.09
2:17.02
2:15.29
2:13.10
2:13.12
2:16.74
2:17.04
2:18.88
2:20.09

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

201100521
KAZS/11077/08
406071
MEGA/11292/07
KAZS/11110/08
WN/009195/09
200800263
200801745
200600499
TSZ/11057/10

MEGA/11333/09
ZGEEL/11061/07
KAZS/11182/07
201102347
MEGA/11334/09
201001363
ZGEEL/11091/08
ZGEEL/11071/07
MEGA/11104/06
MEGA/11336/08

201001069
201100331
201002847
200900405
200902237
MEGA/11330/11
201002721
MEGA/11367/08
200702495
201101591

MEGA/11253/10
200800409
MEGA/11365/07
200801327
200900339
MEGA/11328/10
TSZ/11052/10
200901617
ZN/11034/08
201000935

200900077
MEGA/11352/10
MEGA/31368/07
201003425
ZGEEL/11084/09
ZN/11046/08
200600471
200800147
200800839
200702827
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Programmanr. 16, Jongens, 200m vrije slag

Serie 8 van 9, 15:07

0 Liam MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:11.71 50m CNSW/010031/07

1 Liam Sneyers Zwemclub Nijlen 2:10.16 50m ZN/11032/08

2 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 2:09.63 50m 200900027

3 Moritz Gerads Aachener SV 06 2:07.90 50m 419358

4 Tim van Rooij Psv 2:07.43 50m 200700129

5 Thomas Waelput Tsz 2:07.58 50m TSZ/11076/09

6 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 2:09.48 50m 200600715

7 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 2:09.95 50m ZN/11074/08

8 Simon Van Belle Mega 2:11.62 50m MEGA/11259/09

9 Tim Delissen Arethusa 2:11.87 50m 200602671
Serie 9 van 9, 15:09

0 Pierrick Moriau Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:06.57 50m CNSW/008173/07

1 Theodore Allan Psv 2:04.76 50m 200902925

2 Tiede Groener De Dinkel 2:01.92 50m 200700155

3 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 1:58.93 50m 200600441

4 Lucas van Rooij Psv 1:58.10 50m 200603943

5 Wout Van Egdom Zwemclub Nijlen 1:58.26 50m ZN/11076/08

6 Arne Struyvelt Mega 2:00.96 50m MEGA/11256/08

7 Tobian Vos Zpc Amersfoort 2:04.66 50m 200900005

8 Marcelino Gomez Gonzalez  Psv 2:05.65 50m 200601473

9 Lowie Vanbesien Mega 2:06.98 50m MEGA/11251/09
Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 15:18 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 1:07.45 Maxine Van Den Bosch BEL Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 1:05.66 Elina D'Hooghe BEL Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 1-2 1:09.76 Tess Vonk OC-EHV  Eindhoven 19-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 15:18

3 Sofie Sels Zwemclub Nijlen NT ZN/21037/10

4 Dijalisa Theunissen Mosa~Regio 1:43.00 25m 201102642

5 Saartje Houben Mosa~Regio 2:04.39 25m 201102198
Serie 2 van 8, 15:20

0 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 1:33.25 25m 201003220

1 Bente Holsgens Hellas-Glana 1:29.92 25m 200801470

2 Giulia Pulinx Waterloo Natation 1:25.44 25m WN/012936/12

3 Charline Masschelein Waterloo Natation 1:23.98 25m WN/011263/10

4 Robynn Harks Z&PV Nuenen 1:19.94 25m 201003864

5 Michelle van Hemert Psv 1:20.05 25m 200901200

6 Chloé Asscherickx K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  1:24.30 25m KAZS/21184/11

7 Kristina Zeinoun Waterloo Natation 1:27.60 25m WN/011237/09

8 Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 1:32.30 25m 201201240
Serie 3van 8, 15:22

0 Manaudou Verhaar AquaDream 1:14.57 25m 200801376

1 Yill van Bezouw Hieronymus 1:11.39 25m 201100704

2 Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:06.89 25m 200700544

3 Lieze Anseeuw Mega 1:46.03 50m MEGA/21343/10

4 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.39 50m 201002970

5 Vera Broekman Arethusa 1:41.11 50m 201001454

6 Kate Broekman Arethusa 1:46.29 50m 201200176

7 Thyrvi Meyer K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:08.57 25m KAZS/21181/09

8 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:14.12 25m 200903572

9 Marisa Molina Fueyo Waterloo Natation 1:16.86 25m WN/011919/10
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag
Serie 4 van 8, 15:24

0 Julia Ketelaars Hellas-Glana 1:37.60 50m 201200028

1 Lynn Peters Mosa~Regio 1:35.81 50m 200900454

2 Eline Fontaine Waterloo Natation 1:33.90 50m WN/012919/12

3 Lian Vonk Zpc Amersfoort 1:30.51 50m 201001606

4 Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 1:30.05 50m 201101108

5 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:30.25 50m 201101892

6 Elaine Geeven Arethusa 1:31.53 50m 200801972

7 Lara Miller Arethusa 1:34.70 50m 200903610

8 Hanna Heller Zpc Amersfoort 1:36.40 50m 201102730

9 Tesse van de Wetering Arethusa 1:38.52 50m 201200780
Serie 5 van 8, 15:27

0 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 1:27.10 50m 201002618

1 Yléne Zondervan Zpc Amersfoort 1:24.54 50m 201200016

2 llse Stout Acz 1:22.21 50m 201001704

3 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 1:20.77 50m 200801414

4 Nell Schelfaut Tsz 1:19.99 50m TSZ/21056/10

5 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 1:20.03 50m 201101744

6 Camille Blancquaert Mega 1:21.71 50m MEGA/21348/12

7 Linn van Overveld Z.D.F. 1:23.02 50m 200703456

8 Maud Gaudaen Tsz 1:26.60 50m TSZzZ/21070/11

9 Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 1:28.91 50m 200703322
Serie 6 van 8, 15:29

0 Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:18.24 50m 201000102

1 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 1:17.78 50m 201000090

2 Amy Van Bunder Tsz 1:17.00 50m TSZ/21092/10

3 Irem Murat Tsz 1:16.77 50m TSZ/21050/10

4 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:16.17 50m 201000262

5 Laura Regniers Mega 1:16.32 50m MEGA/21239/09

6 Dagmar Vranken Zwemclub Nijlen 1:17.00 50m ZN/21051/08 ROOD56__

7 Mila Schram Mega 1:17.02 50m MEGA/21296/10

8 Sara Martelé Mega 1:17.97 50m MEGA/21150/07

9 Annelie Batenburg Psv 1:18.53 50m 201001962
Serie 7 van 8, 15:30

0 Esra Simon Hellas-Glana 1:15.34 50m 201100004

1 Delphine Larmuseau Mega 1:14.69 50m MEGA/21350/07

2 Paula Spans Zpc Amersfoort 1:14.13 50m 201000064

3 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 1:13.59 50m 201102534

4 Ena Fiers Mega 1:13.08 50m MEGA/21425/07

5 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 1:13.48 50m 200900134

6 Olivia Heijl Mega 1:13.74 50m MEGA/21227/07

7 Evy Zipper Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:14.45 50m CNSW/010567/09

8 Febe De Decker Mega 1:14.78 50m MEGA/21363/10

9 Juul Schellekens Psv 1:15.91 50m 200701392
Serie 8 van 8, 15:32

0 Virginia Xenou Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:10.97 50m CNSW/011249/09

1 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:10.46 50m 200702058

2 Tess Vonk De Geul 1:07.61 50m 200900024

3 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 1:06.69 50m ZGEEL/21129/11

4 Elina D'Hooghe Mega 1:03.77 50m MEGA/21338/08

5 Nova Nijziel Zwemclub Geel 1:05.20 50m ZGEEL/21085/08

6 Juliette Van Brabandt Mega 1:07.48 50m MEGA/21249/09

7 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 1:09.86 50m 200801580

8 Tereza Boom Psv 1:10.86 50m 200904028

9 Charlotte Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:12.65 50m CNSW/012927/07
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Programmanr. 18

Jongens, 100m vlinderslag

Jeugd 2 en jonger

23-03-2024 - 15:34 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 56.91 Simon Claasen 06-002 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 56.82 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 1-2 1:03.23 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 11-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:34

1 Wout Van Egdom Zwemclub Nijlen NT ZN/11076/08

2 Thijs Bogaerts Mega 1:09.47 25m MEGA/11337/09

3 Vigo Van Beneden K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  1:08.19 25m KAZS/11105/07

4 Finn Albus Aachener SV 06 1:06.70 25m 375344

5 Thijn Runia Dzt'62 1:07.33 25m 201000895

6 Julian Hecker Aachener SV 06 1:08.87 25m 390905

7 Elias Debbaut Mega 1:13.04 25m MEGA/11351/10

8 lan Lambrechts Zwemclub Nijlen NT ZN/11034/08
Serie 2 van 5, 15:36

0 Dorian Coquillat Waterloo Natation 1:00.97 25m WN/010731/07

1 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:35.33 50m 201000877

2 Thomas Garcia Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:26.22 50m CNSW/012483/11

3 Louiz Ameloot Mega 1:22.79 50m MEGA/11328/10

4 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 1:20.35 50m 201002605

5 Leandro Sciacca Tsz 1:20.50 50m TSZ/11064/11

6 Vince van Dam Acz 1:23.96 50m 201000405

7 Nicolai Matla Psv 1:30.26 50m 200901031

8 Ward Wynants Zwemclub Nijlen 1:39.51 50m ZN/11047/10

9 Siebe Van Deursen Mega 1:04.47 25m MEGA/11333/09
Serie 3van 5, 15:38

0 Thijn Metten Zpc Amersfoort 1:20.14 50m 200801327

1 Donat Nura Z&PV Nuenen 1:17.33 50m 200604387

2 Sam Eslami Waterloo Natation 1:16.95 50m WN/011152/10

3 Victor Ledens Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:11.27 50m CNSW/012923/06

4 Simon Van Belle Mega 1:10.52 50m MEGA/11259/09

5 Hessel de Jong Acz 1:10.73 50m 200602753

6 Sam Augustijns Zwemclub Nijlen 1:12.82 50m ZN/11002/07

7 Ties Lakke Acz 1:16.95 50m 200703517

8 Cas Heylighen Hellas-Glana 1:19.62 50m 200901327

9 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:20.25 50m 201000935
Serie 4 van 5, 15:40

0 Davi Fonseca Gomes Psv 1:07.73 50m 200902795

1 Lowie Vanbesien Mega 1:05.81 50m MEGA/11251/09

2 Giulian Janssen Psv 1:05.14 50m 200900125

3 Feddo Smink Zpc Amersfoort 1:04.39 50m 200900007

4 Stijn Saelmans Hellas-Glana 1:03.68 50m 200700373

5 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 1:04.03 50m 200900027

6 Gerben Boodts Tsz 1:04.73 50m TSZzZ/11025/07

7 Jasper Groen Acz 1:05.27 50m 200602325

8 Matti Porath Aachener SV 06 1:07.40 50m 419321

9 Senn Rutten Hellas-Glana 1:09.69 50m 200700629
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 5 van 5, 15:42

0 Milco Matla Psv 1:02.37 50m 200600555

1 Sami Burazerovi¢ Sharks - Sarajevo 1:02.13 50m

2 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 1:01.37 50m 200600441

3 Jones Chuang Psv 1:00.38 50m 200801173

4 Tiago Fonseca Gomes Psv 54.62 50m 200703587

5 Arne Struyvelt Mega 59.27 50m MEGA/11256/08

6 Lucas van Rooij Psv 1:01.26 50m 200603943

7 Mattia Maggio Hellas-Glana 1:01.37 50m 200903311

8 Quinten Michoel Zwemclub Geel 1:02.32 50m ZGEEL/11112/09

9 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 1:02.91 50m ZN/11074/08
Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 15:44 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 2:29.35 Noa Hollebosch BEL Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 3-4 2:33.34 Esmée Mulder 04-002 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 1-2 2:37.85 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 19-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12, 15:44

3 Minouk Dovic Psv NT 201202030

4 Indy Kerste Z&PV Nuenen NT 201003898

5 Bade Yalcinkaya Cercle De Natation Sportcity Woluwe NT CNSW/013109/12
Serie 2 van 12, 15:48

1 Xsandy Meerts Zwemclub Nijlen NT ZN/21035/07

2 Emma Karapetyan Psv NT 201203076

3 Annika Dzene Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:26.74 CNSW/013210/12

4 Juna van Gennip Psv 4:04.66 25m 201201378

5 Evelina Loitersteine Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:56.90 CNSW/013253/08

6 Liene Basstanie Zwemclub Nijlen NT ZN/21063/12

7 Ishana Van Buggenhout Zwemclub Nijlen NT ZN/21060/10

8 Vismaya Borganve Psv NT 201103500
Serie 3van 12, 15:53

0 Felicia de Kaste Mosa~Regio 3:39.51 25m 201201212

1 Mit Wouters Zwemclub Geel 3:28.68 25m ZGEEL/21163/10

2 Yanne Valkenborghs Zwemclub Geel 3:25.80 25m ZGEEL/21151/10

3 Nina-Sofia Arkesteijn Acz 3:21.25 25m 201101670

4 Mila Silverans K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 3:08.26 25m KAZS/21116/11

5 Lieve Bakker Dzt'62 3:14.67 25m 201101788

6 Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 3:23.49 25m 201101250

7 Emma Starkie Alves Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:26.51 25m CNSW/013110/11

8 Bente Toth Zpc Amersfoort 3:30.24 25m 201102818

9 Lina Meurrens K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  3:45.04 25m KAZS/21154/12
Serie 4 van 12, 15:57

0 Eline Fontaine Waterloo Natation 3:07.88 25m WN/012919/12

1 Do De Cat K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  3:06.44 25m KAZS/21134/10

2 Jolie Potier Mega 3:03.22 25m MEGa/21398/12

3 Sarah Forster Hellas-Glana 2:55.28 25m 201102682

4 Eva Maria Keet Zpc Amersfoort 2:52.02 25m 201003006

5 Julie De Vreese Mega 2:53.84 25m MEGA/21418/12

6 Chloé Asscherickx K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 2:56.35 25m KAZS/21184/11

7 Juliette Vanhaecke Mega 3:04.68 25m MEGA/21419/12

8 June Schuurmans Hellas-Glana 3:07.71 25m 201100874

9 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 3:07.98 25m ZGEEL/21150/11
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Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 5van 12, 16:01

Carice Forschelen
Julie Maes

Lore Borghs
Norah Dillen
Kaelyn Schouten
Djalisa Theunissen
Amélie Put

Lena Thys

Nomi Poels

Ines Keijzers

OO ~NOOULAWNREO

Serie 6 van 12, 16:05

Hanna Heller

Janne Bulckaen
Jesse Rijnbeek
Yanique Bax

Marit Vanheule
Djamila Theunissen
Emma Juliette Jansen
Renske Slangen

Evi Bouten

Danné van Munster

o

© oo ~NO U WN -

Serie 7 van 12, 16:09

Elaine Geeven

Isus Verdysseldonk
Fenna Greijn

Myrthe Bruinsma

Kendra van der Voort
Louise Terwisscha

Vicky Horens

Elle Vansina

Noémie Ohliger

Elpiniki (Niki) Kechagioglou

©CoOo~NOO~AWNEREO

Serie 8 van 12, 16:13

Sara Creemers

Britt van der Ham
Senna Rijnbeek

Clara Beso

Kim Bouman

Amy Van Bunder
Elodie Waelput

Mie Bierinckx

Amélie Claeys

Brecht van Ravensteijn

o

©oO~NOG A~ WNPE

Serie 9van 12, 16:16

Leonie Debrabandere
Noortje Bisperink
Ylene Zondervan
Irem Murat

Elisabeth Dury

Bo Bontrup

Niene Verluyten
Alaine Lomans

Arlyn Schouten
Brechtje Slootweg

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

MNC Dordrecht

Zwemclub Geel

Zwemclub Geel

Zwemclub Geel

Z&PV Nuenen

Mosa~Regio

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Zwemclub Geel

Z&PV Nuenen

Zpc Amersfoort
Mega

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Mega
Mosa~Regio
Zpc Amersfoort
Hellas-Glana
Mosa~Regio
Hellas-Glana

Arethusa

Psv

ZPC De Rog Weert

Zpc Amersfoort

Arethusa

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Cercle De Natation Sportcity Woluwe

Hellas-Glana

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Tsz

Tsz

Zwemclub Nijlen

Mega

Arethusa

Tsz

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

Tsz

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Psv

Tsz

Hellas-Glana

Z&PV Nuenen

Zpc Amersfoort

2:51.13
2:46.12
2:44.87
2:28.74
3:29.01
3:40.16
2:33.77
2:45.95
2:49.92
2:51.46

3:26.06
3:21.47
3:19.75
3:18.83
3:12.17
3:17.45
3:18.90
3:20.45
3:22.33
3:27.00

3:11.19
3:09.18
3:08.14
3:07.24
3:06.31
3:06.53
3:07.88
3:08.74
3:09.27
3:11.66

3:04.55
3:01.86
2:58.63
2:56.40
2:56.31
2:56.40
2:57.43
2:58.88
3:03.45
3:05.11

2:55.10
2:54.59
2:50.73
2:49.49
2:46.83
2:49.28
2:50.21
2:51.40
2:55.02
2:55.35

25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

200804338
ZGEEL/21105/10
ZGEEL/21123/10
ZGEEL/21099/08
200903322
201102642
KAZS/21128/07
KAZS/21098/11
ZGEEL/21095/08
200704296

201102730
MEGA/21327/11
201000720
201001428
MEGA/21366/09
201000054
201200158
201002740
201000270
200901262

200801972
201002878
200900654
201101108
201100536
201201240
201200252
KAZS/21147/12
CNSW/010035/09
CNSW/012482/11

201100242
200801320
200901480
CNSW/013202/11
201000262
TSZ/21092/10
TSZ/21075/10
ZN/21016/12
MEGA/21344/10
201100738

TSZ/21071/12
201100486
201200016
TSZ/21050/10
CNSW/012928/10
200902150
TSZ/41093/12
201000420
200900830
201101744
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Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 10 van 12, 16:20

0 Fenne Metten Zpc Amersfoort 2:45.27 50m 201000102

1 Kinley Cole Psv 2:44.77 50m 200903696

2 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 2:43.89 50m 201102534

3 Emma Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:43.69 50m CNSW/008181/09

4 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 2:42.01 50m 201000044

5 Livia Groenewegen Psv 2:42.26 50m 200700244

6 Febe De Decker Mega 2:43.73 50m MEGA/21363/10

7 Annebel Kluijtmans Arethusa 2:43.97 50m 200900808

8 Charlotte Renders Tsz 2:45.26 50m TSZ/21051/09

9 Chiara Lammertink Zpc Amersfoort 2:46.49 50m 200902200
Serie 11 van 12, 16:23

0 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:39.94 50m 200900536

1 Leni Verluyten Tsz 2:39.45 50m TSZ/21094/10

2 Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:39.07 50m 200900234

3 Paula Spans Zpc Amersfoort 2:36.61 50m 201000064

4 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 2:36.14 50m 200702058

5 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:36.19 50m 200800290

6 Noor Huens Mega 2:38.44 50m MEGA/21252/09

7 Madelief Vingerhoets Zwemclub Nijlen 2:39.42 50m ZN/21059/09

8 Laia Perez Zubrzycka Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:39.59 50m CNSW/012925/08

9 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 2:41.20 50m 200900726
Serie 12 van 12, 16:26

0 Fenna Zusterzeel Psv 2:35.61 50m 201000008

1 Benthe Martens Zpc Amersfoort 2:33.46 50m 200700310

2 Manon Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:31.84 50m CNSW/012926/07

3 Maite Van Gysel Mega 2:31.32 50m MEGA/21373/08

4 Nova Nijziel Zwemclub Geel 2:27.63 50m ZGEEL/21085/08

5 Elina D'Hooghe Mega 2:29.70 50m MEGA/21338/08

6 Bregje Dekkers Psv 2:31.37 50m 200900746

7 Luus Gielens Psv 2:33.23 50m 200900138

8 Nieke Dovic Psv 2:34.68 50m 200700238

9 Nina Zusterzeel Psv 2:36.10 50m 200800656
Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-03-2024 - 16:30 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 2:07.81 Domingo Kuipers 02-013 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 2:13.91 Milan Vojtko SVK Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 1-2 2:22.73 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 11-03-2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 16:30

3 Warre Van Dooren Zwemclub Nijlen NT ZN/11064/11

4 Jasper Cox Zpc Amersfoort 3:10.14 25m 201003589

5 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 4:00.82 25m 201001363

6 Brian Vervaecke Zwemclub Nijlen NT ZN/11066/10

7 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 3:01.29 50m 201002417 LT

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag

Serie 2 van 8, 16:34

OO ~NOOULAWNREO

Timo Colijn

Aurélien De Becker

Tijn Welten

Laurens van Nulck
Raphaél Fautre

Donat Nura

Ewout Loeys

Leo De Witte

Sam Eslami

Sebastiaan Asscherickx

Serie 3 van 8, 16:38

o

© oo ~NO U WN -

Leon Lafaut

Brecht Verdonck
Tibo Janssen

Ward Wynants
Wesley Korndewal
Federico Gorini

Tim van Ek

Daan Sonneveld

Leo Perreault-Mooney
Matthias Van Tilburg

Serie 4 van 8, 16:42

©CoOo~NOO~AWNEREO

Ishaan Raj

Yarne Coutant
Rink Vlemmix

Tibe De Decker
Milan Schuilenburg
Lennart Boehm
Warre Huens
Yahav Shalev
Joey Snabel

Berat Baykal

Serie 5 van 8, 16:45

o

©oO~NOG A~ WNPE

Leandro Sciacca
Joppe Jonckheere
Joris Willemse
Jonathan Baaijens
Nicolas Rosiers

Cas Lannoy

Alief Jan van der Sluis
Luka Arkesteijn

Sibe Michiels

Thomas Garcia

Serie 6 van 8, 16:48

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Thomas Nauta

Chris Geers

Liam Sneyers
Matthias lvanszky
Thomas Waelput
Jones Chuang

Rens van Wijngaarden
Matisse Thonon

Sam Augustijns
Xander Kragting

ZV New Wave Almere
Waterloo Natation
Dzt'62

Hellas-Glana

Waterloo Natation
Z&PV Nuenen

Mega

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Waterloo Natation

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Mega

Zwemclub Geel

ZPC De Rog Weert

Zwemclub Nijlen

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Psv

Wvz

Waterloo Natation

Zwemclub Geel

Psv

Mega

Z&PV Nuenen

Mega

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Mega

Psv

Zpc Amersfoort

Psv

Tsz

Zwemclub Nijlen

Hellas-Glana

Psv

Mega

Mega

Psv

Acz

Tsz

Cercle De Natation Sportcity Woluwe

Arethusa

Waalwijkse Zwem Vereniging
Zwemclub Nijlen

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Tsz

Psv

Zpc Amersfoort

Mega

Zwemclub Nijlen

Zpc Amersfoort

2:56.46
2:51.27
2:38.89
2:38.35
2:36.59
2:38.18
2:38.85
2:39.77
2:52.14
3:01.74

2:24.85
2:21.80
3:17.66
3:13.29
3:06.44
3:10.29
3:15.29
2:06.57
2:24.79
2:36.13

3:05.93
3:00.76
2:56.12
2:54.21
2:53.94
2:53.98
2:55.39
2:59.24
3:05.21
3:06.02

2:46.39
2:44.81
2:43.85
2:40.79
2:38.86
2:39.18
2:43.59
2:44.46
2:45.61
2:49.33

2:37.97
2:34.75
2:31.58
2:30.33
2:28.98
2:30.28
2:30.91
2:32.95
2:36.37
2:38.47

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

200902973
WN/011113/10
200800263
201100521
WN/012045/09
200604387
MEGA/11352/10
KAZS/11102/10
WN/011152/10
KAZS/11185/11

MEGA/11336/08
ZGEEL/11061/07
201101591
ZN/11047/10
200900405
CNSW/012484/11
201100737
200601085
WN/008769/07
ZGEEL/11084/09

200903931
MEGA/11367/08
201002721
MEGA/11330/11
201000935
CNSW/011656/10
MEGA/11253/10
200902093
201002847
201003507

TSZ/11064/11
ZN/11046/08
200801745
200800409
MEGA/31368/07
MEGA/11292/07
201003425
200903023
TSZ/11052/10
CNSW/012483/11

200900339
200600131
ZN/11032/08
CNSW/009276/09
TSZ/11076/09
200801173
200800839
MEGA/11383/11
ZN/11002/07
200900077
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag

Serie 7 van 8, 16:52

0 Thibeau Fransen Tsz 2:28.94 50m TSZ/11027/08

1 Martijn Nies Psv 2:27.50 50m 200902095

2 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 2:26.95 50m ZN/11074/08

3 Tobian Vos Zpc Amersfoort 2:24.79 50m 200900005

4 Quinten Michoel Zwemclub Geel 2:23.41 50m ZGEEL/11112/09
5 Jonas Eversonas Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:24.65 50m CNSW/011059/10
6 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 2:26.39 50m 200800887

7 Milco Matla Psv 2:27.42 50m 200600555

8 Fedor Sazonov Psv 2:28.17 50m 200900707

9 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 2:28.97 50m 200600715

Serie 8 van 8, 16:55

0 Tim van Roojj Psv 2:23.11 50m 200700129

1 Klaas Dries Zwemclub Geel 2:22.67 50m ZGEEL/11071/07
2 Giulian Janssen Psv 2:21.94 50m 200900125

3 Sem Belmon Psv 2:19.82 50m 200702099

4 Tiede Groener De Dinkel 2:10.42 50m 200700155

5 Yarno van Dam Acz 2:15.01 50m 200800115

6 Theodore Allan Psv 2:21.93 50m 200902925

7 Gerben Boodts Tsz 2:22.00 50m TSZ/11025/07

8 Nout Folkersma Psv 2:23.08 50m 200800595

9 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 2:23.37 50m ZGEEL/11091/08
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Programmanr. 21

Jongens, 400m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

24-03-2024 - 11:15 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 4:07.22 Yanieck Weijland 11-078 Eindhoven 19-03-2022
ITTRec Jun 3-4 4:03.67 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 11-03-2023
ITTRec Jun 1-2 4:23.43  Xiaoyu Yin 11-078 Eindhoven 19-03-2022
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7, 11:15
0 Nicolas Rosiers Mega NT MEGA/31368/07
1 Vladimir Weigandt Aachener SV 06 4:47.70 406071
2 Roman Vasylyshyn Aachener SV 06 4:35.37 459002
3 Julian van Manen ZV De Aalscholver 6:24.64 25m 201100301
4 Jasper Cox Zpc Amersfoort 5:43.10 25m 201003589
5 Mats Verbruggen K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 5:49.45 25m KAZS/11101/11
6 Finn Albus Aachener SV 06 4:18.38 375344
7 Mehdi Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:40.00 CNSW/013108/08
8 Matti Porath Aachener SV 06 4:53.20 419321
9 Wout Van Egdom Zwemclub Nijlen NT ZN/11076/08
Serie 2 van 7, 11:22
0 Eren Paker Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:37.22 25m CNSW/013488/11
1 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 5:35.17 25m 200903141
2 Laurens van Nulck Hellas-Glana 5:09.58 25m 201100521
3 Aurélien De Becker Waterloo Natation 5:03.53 25m WN/011113/10
4 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 4:41.05 25m ZGEEL/11084/09
5 Tijn Welten Dzt'62 4:48.13 25m 200800263
6 Mikail van Gent ZV De Aalscholver 5:04.02 25m 200604069
7 Jonas Roegis Mega 5:13.48 25m MEGA/11365/07
8 Wael Zrirak Zwemclub Geel 5:36.97 25m ZGEEL/11159/10
9 Liam Matthews ZV De Aalscholver 5:37.36 25m 200902685
Serie 3van 7, 11:28
0 Klaas Dries Zwemclub Geel 4:20.92 25m ZGEEL/11071/07
1 Daoud El boujaddayni Tsz 6:07.46 50m TSZ/11057/10
2 lan Lambrechts Zwemclub Nijlen 5:41.38 50m ZN/11034/08
3 Yarne Coutant Mega 5:37.92 50m MEGA/11367/08
4 Phin van Ek Psv 5:25.53 50m 200702827
5 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 5:33.98 50m 201002721
6 Joey Snabel Zpc Amersfoort 5:39.24 50m 201002847
7 Federico Gorini Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:44.84 50m CNSW/012484/11
8 Henri Kockx Mega 4:16.66 25m MEGA/11104/06
9 Siebe Van Deursen Mega 4:29.52 25m MEGA/11333/09
Serie 4van 7, 11:35
0 Vince van Dam Acz 5:21.89 50m 201000405
1 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 5:17.95 50m 201002605
2 Tibe De Decker Mega 5:15.11 50m MEGA/11330/11
3 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 5:10.69 50m 201002417
4 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 5:06.79 50m 201000935
5 Thijn Metten Zpc Amersfoort 5:06.98 50m 200801327
6 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 5:14.01 50m ZN/11074/08
7 Warre Huens Mega 5:16.21 50m MEGA/11253/10
8 Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 5:20.96 50m 200900405
9 Avery Arrindell Acz 5:22.35 50m 200902655
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Programmanr. 21, Jongens, 400m vrije slag

Serie 5van7,11:41

0 Elias Debbaut Mega 5:01.44 50m MEGA/11351/10

1 Louiz Ameloot Mega 4:58.01 50m MEGA/11328/10

2 Thomas Nauta Arethusa 4:51.41 50m 200900339

3 Xander Kragting Zpc Amersfoort 4:44.41 50m 200900077

4 Simon Van Belle Mega 4:40.58 50m MEGA/11259/09

5 Milco Matla Psv 4:41.13 50m 200600555

6 Alief Jan van der Sluis Psv 4:45.58 50m 201003425

7 Ewout Loeys Mega 4:53.46 50m MEGA/11352/10

8 Sibe Michiels Tsz 4:58.47 50m TSZ/11052/10

9 Jannick van Eeghem Hellas-Glana 5:03.07 50m 200800147
Serie 6 van 7, 11:46

0 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 4:39.47 50m 200900027

1 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 4:35.07 50m 200800887

2 Martijn Nies Psv 4:33.47 50m 200902095

3 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 4:32.58 50m 200600715

4 Quinten Michoel Zwemclub Geel 4:31.80 50m ZGEEL/11112/09

5 Mattia Maggio Hellas-Glana 4:32.07 50m 200903311

6 Thomas Waelput Tsz 4:32.95 50m TSZ/11076/09

7 Ruben de Vries Hellas-Glana 4:34.82 50m 200600497

8 Pierrick Moriau Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:37.92 50m CNSW/008173/07

9 Davi Fonseca Gomes Psv 4:40.44 50m 200902795
Serie 7van 7, 11:51

0 Lowie Vanbesien Mega 4:28.32 50m MEGA/11251/09

1 Arne Struyvelt Mega 4:27.44 50m MEGA/11256/08

2 Tobian Vos Zpc Amersfoort 4:24.23 50m 200900005

3 Lucas van Rooij Psv 4:16.95 50m 200603943

4 Tiago Fonseca Gomes Psv 3:59.55 50m 200703587

5 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 4:10.26 50m 200600441

6 Bas Blanker Acz 4:22.47 50m 200601497

7 Theodore Allan Psv 4:24.25 50m 200902925

8 Yarno van Dam Acz 4:28.24 50m 200800115

9 Moritz Gerads Aachener SV 06 4:28.88 50m 419358
Programmanr. 22 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
24-03-2024 - 11:57 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 2:46.83 Benigna Kocsispeter 14-054 Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 3-4 2:44.33 Suze Creemers OC-EHV  Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 1-2 2:53.81 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 20-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 11:57

3 Indy Kerste Z&PV Nuenen NT 201003898

4 Minouk Dovic Psv NT 201202030

5 Juna van Gennip Psv NT 201201378
Serie 2 van 7, 12:02

0 Isa Renders Psv NT 201201868

1 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 4:04.87 25m 200903322

2 Yanne Valkenborghs Zwemclub Geel 3:44.70 25m ZGEEL/21151/10

3 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 3:34.79 25m ZGEEL/21150/11

4 Mila Hermans Dzt'62 3:22.80 25m 200801006

5 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 3:29.28 25m 201003220

6 Djamila Theunissen Mosa~Regio 3:39.91 25m 201000054

7 Lina Meurrens K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  4:04.64 25m KAZS/21154/12

8 Dora Wouters Zwemclub Geel 4:29.89 25m ZGEEL/21168/12

9 Maria Zhukova Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:26.13 50m LT
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Programmanr. 22, Meisjes, 200m schoolslag
Serie 3van 7, 12:07

0 Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 3:21.65 25m 200900038

1 Julia Ketelaars Hellas-Glana 3:06.07 25m 201200028

2 Thyrvi Meyer K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  3:02.11 25m KAZS/21181/09

3 Anais Gries Waterloo Natation 2:54.92 25m WN/12735/09

4 Norah Dillen Zwemclub Geel 2:42.21 25m ZGEEL/21099/08

5 Amélie Put K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 2:54.80 25m KAZS/21128/07

6 Iris Brouwer ZV De Aalscholver 2:57.88 25m 200800368

7 Amy Van Bunder Tsz 3:02.16 25m TSZ/21092/10

8 Chloé Fontaine Waterloo Natation 3:09.93 25m WN/011144/09

9 Julie De Vreese Mega 3:22.60 25m MEGA/21418/12
Serie4van 7,12:11

0 Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 3:48.09 50m 201200158

1 Vera Broekman Arethusa 3:35.07 50m 201001454

2 Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 3:30.00 50m 201201240

3 Fenne Hardeman Hellas-Glana 3:25.66 50m 201100244

4 Sara Creemers Hellas-Glana 3:24.91 50m 201100242

5 Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 3:24.92 50m 201101108

6 Vicky Horens Hellas-Glana 3:27.99 50m 201200252

7 Stine Baeke Mega 3:33.27 50m MEGA/21332/09

8 Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 3:40.40 50m 201101758

9 Leonie Debrabandere Tsz 3:52.46 50m TSZ/21071/12
Serie 5van 7, 12:15

0 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 3:21.09 50m 200801414

1 Sterre de Veen Hellas-Glana 3:17.01 50m 201100086

2 Amélie Claeys Mega 3:14.27 50m MEGA/21344/10

3 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 3:13.27 50m 200702172

4 Mie Bierinckx Zwemclub Nijlen 3:12.60 50m ZN/21016/12

5 Lisa Loontjens Mega 3:12.68 50m MEGA/21426/07

6 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 3:13.31 50m 200900134

7 Brecht van Ravensteijn Arethusa 3:14.68 50m 201100738

8 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 3:17.37 50m 200900830

9 Janne Bulckaen Mega 3:21.21 50m MEGA/21327/11
Serie 6 van 7, 12:19

0 Emma Ketelaars Hellas-Glana 3:11.07 50m 200800354

1 Dagmar Vranken Zwemclub Nijlen 3:06.49 50m ZN/21051/08 ROOD56__

2 Bo Bontrup Psv 3:05.84 50m 200902150

3 Lienne Bierinckx Zwemclub Nijlen 3:02.65 50m ZN/21015/09

4 Annelie Batenburg Psv 3:00.14 50m 201001962

5 Laia Perez Zubrzycka Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:01.21 50m CNSW/012925/08

6 Elodie Waelput Tsz 3:05.60 50m TSZ/21075/10

7 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 3:06.11 50m 200900726

8 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 3:06.68 50m 201102534

9 Elisabeth Dury Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:11.08 50m CNSW/012928/10
Serie 7 van 7, 12:23

0 Lene Van Laecke Mega 2:55.96 50m MEGA/21242/08

1 Madelief Vingerhoets Zwemclub Nijlen 2:51.97 50m ZN/21059/09

2 Tess Vonk De Geul 2:49.78 50m 200900024

3 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 2:46.83 50m 200702058

4 Nieke Dovic Psv 2:41.43 50m 200700238

5 Manon Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:42.35 50m CNSW/012926/07

6 Paula Spans Zpc Amersfoort 2:48.42 50m 201000064

7 Charlotte Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:51.12 50m CNSW/012927/07

8 Benthe Martens Zpc Amersfoort 2:55.23 50m 200700310

9 Michelle van Hemert Psv 2:56.58 50m 200901200

Splash Meet Manager, 11.79125

M
‘”.’."'H "7

Céachs

/AN

Registered to Psv

" Z EINDHOVEN

Dat is het (ekkere van
Albert Heijn Franz Leharplein;

14-03-2024 14:15 - pagina 3

swimstream®

Zwemmachines



LIV

International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 23

Jongens, 200m schoolslag

Jeugd 2 en jonger

24-03-2024 - 12:31 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 2:18.76 Luca Janssen OC-EHV  Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 2:36.44 Jan Moritz Bogdol GER Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 2:36.44  Milan Vojtko SVK Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 1-2 2:38.19 Giulian Janssen 14-013 Eindhoven 12-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 5, 12:31

2 Lucas De Kesel Mega NT MEGA/11334/09

3 Ishaan Raj Psv 3:14.33 25m 200903931

4 Jayden Lammers ZV De Aalscholver 2:50.82 25m 200703855

5 Thijs Bogaerts Mega 2:52.35 25m MEGA/11337/09

6 Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 4:07.15 25m 201100839

7 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 200902395
Serie 2 van 5, 12:36

0 Senn Rutten Hellas-Glana 2:49.54 25m 200700629

1 Hannes Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 2:49.16 25m KAZS/11077/08

2 Deniz Ucar Aachener SV 06 2:45.15 25m 380082

3 Brecht Verdonck Zwemclub Geel 2:37.85 25m ZGEEL/11061/07

4 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 2:27.86 25m ZGEEL/11091/08

5 Leo Perreault-Mooney Waterloo Natation 2:29.91 25m WN/008769/07

6 Daan van Oogen ZV De Aalscholver 2:44.50 25m 200700049

7 Thijn Runia Dzt'62 2:45.89 25m 201000895

8 B. Perreault-Mooney Waterloo Natation 2:49.42 25m WN/009195/09

9 Cas Lannoy Mega 2:50.39 25m MEGA/11292/07
Serie 3van 5, 12:39

0 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 3:50.57 50m 201101591

1 Thomas Garcia Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:37.83 50m CNSW/012483/11

2 Yahav Shalev Psv 3:17.03 50m 200902093

3 Lennart Boehm Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:12.17 50m CNSW/011656/10

4 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 3:02.78 50m 201000935

5 Joep van Casteren Psv 3:10.23 50m 200901617

6 Daoud El boujaddayni Tsz 3:12.17 50m TSZ/11057/10

7 Yarne Coutant Mega 3:22.07 50m MEGA/11367/08

8 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 3:37.85 50m 201000877

9 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 3:58.75 50m 201001363
Serie 4 van 5, 12:44

0 Jasper Groen Acz 2:57.76 50m 200602325

1 Leandro Sciacca Tsz 2:48.79 50m TSZ/11064/11

2 Tim Delissen Arethusa 2:47.03 50m 200602671

3 Joris Willemse Hellas-Glana 2:45.75 50m 200801745

4 Matthias lvanszky Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:43.98 50m CNSW/009276/09

5 Feddo Smink Zpc Amersfoort 2:45.49 50m 200900007

6 Jonathan Baaijens Psv 2:46.48 50m 200800409

7 Victor Ledens Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:48.27 50m CNSW/012923/06

8 Matisse Thonon Mega 2:57.19 50m MEGA/11383/11

9 Nicolai Matla Psv 3:02.16 50m 200901031
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Programmanr. 23, Jongens, 200m schoolslag

Serie 5 van 5, 12:47

0 Nout Folkersma Psv 2:42.46 50m 200800595

1 Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:41.43 50m 200600471

2 Fedor Sazonov Psv 2:39.35 50m 200900707

3 Hessel de Jong Acz 2:36.78 50m 200602753

4 Ruben de Vries Hellas-Glana 2:33.94 50m 200600497

5 Jonas Eversonas Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:36.34 50m CNSW/011059/10

6 Bas Blanker Acz 2:39.30 50m 200601497

7 Sam Augustijns Zwemclub Nijlen 2:40.60 50m ZN/11002/07

8 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 2:41.88 50m 200800839

9 Thibeau Fransen Tsz 2:42.53 50m TSZ/11027/08
Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
24-03-2024 - 12:51 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 1:07.97 Marthe Vanheuverbeke BEL Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 1:08.67 Olivia Heijl BEL Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 1-2 1:11.83 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 20-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 14, 12:51

2 Fleur Ooms MNC Dordrecht NT 200703274

3 Bade Yalcinkaya Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:38.72 CNSW/013109/12

4 |sa Renders Psv 1:49.84 25m 201201868

5 Annika Dzene Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:28.00 CNSW/013210/12

6 Jade Claes Zwemclub Nijlen NT ZN/21088/12

7 Maria Zhukova Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:25.06 50m LT
Serie 2 van 14, 12:53

0 Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 1:31.56 25m 201201240

1 Lieve Bakker Dzt'62 1:29.04 25m 201101788

2 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 1:25.53 25m ZGEEL/21150/11

3 Giulia Pulinx Waterloo Natation 1:23.19 25m WN/012936/12

4 Mila Dumont Mega 1:22.78 25m MEGA/21335/09

5 Sarah Forster Hellas-Glana 1:22.96 25m 201102682

6 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 1:23.54 25m 201003220

7 Bente Toth Zpc Amersfoort 1:25.62 25m 201102818

8 Eline Fontaine Waterloo Natation 1:30.79 25m WN/012919/12

9 Juliette Vanhaecke Mega 1:32.86 25m MEGA/21419/12
Serie 3 van 14, 12:56

0 Julie De Vreese Mega 1:22.09 25m MEGA/21418/12

1 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 1:19.58 25m 201000264

2 Charline Masschelein Waterloo Natation 1:18.15 25m WN/011263/10

3 Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:14.01 25m 200701078

4 Anais Gries Waterloo Natation 1:12.69 25m WN/12735/09

5 Chloé Dewyn K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  1:12.77 25m KAZS/21165/07

6 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:16.38 25m 201000418

7 Chloé Fontaine Waterloo Natation 1:18.45 25m WN/011144/09

8 Hanna Heller Zpc Amersfoort 1:20.86 25m 201102730

9 Jolie Potier Mega 1:22.21 25m MEGa/21398/12
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag

Serie 4 van 14, 12:57

Dora Wouters

Linde Dietvorst

Maja Strobbe

Yanne Valkenborghs
Yelena Cools

Jesse Rijnbeek

Lieze Anseeuw
Carys Gerard

Djalisa Theunissen
Laura Vangampelaere

OO ~NOOULAWNREO

Serie 5 van 14, 13:00

Fenne Hardeman
Kendra van der Voort
Fenna Greijn

Vera Broekman

June Schuurmans
Maud Gaudaen

Emma Juliette Jansen
Stine Baeke

Liselot van der Velden
Danné van Munster

o

© oo ~NO U WN -

Serie 6 van 14, 13:02

llja van Gemeren

Hanna Advokaat

Elpiniki (Niki) Kechagioglou
Emma Starkie Alves

Do De Cat

Vicky Horens

Elle Vansina

Renske Slangen

Myrthe Bruinsma
Nina-Sofia Arkesteijn

©CoOo~NOO~AWNEREO

Serie 7 van 14, 13:04

Tatiana Vanova

Mie Bierinckx

Irem Murat

Juliette Sanders
Lian Vonk

Yfke Wijnalda

Lara Miiller

Isus Verdysseldonk
Mit Wouters

Britt van der Ham

o

©oO~NOG A~ WNPE

Serie 8 van 14, 13:06

Tesse van de Wetering
Alissa Rooijakkers
Anna Lepoutre

Esra Simon

Kim Theuns

Lynn Peters

Nomi Poels

Lore Martelé

Leonie Debrabandere
Sterre de Veen

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort

Mega

Zwemclub Geel

Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort

Mega

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Mosa~Regio

Mega

Hellas-Glana
Arethusa

ZPC De Rog Weert
Arethusa
Hellas-Glana

Tsz

Zpc Amersfoort
Mega

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana

Arethusa

Psv

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Cercle De Natation Sportcity Woluwe

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Hellas-Glana

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Hellas-Glana

Zpc Amersfoort

Acz

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zwemclub Nijlen

Tsz

Mega

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort
Arethusa

Psv
Zwemclub Geel
Waalwijkse Zwem Vereniging

Arethusa

Z&PV Nuenen

Psv

Hellas-Glana

Waalwijkse Zwem Vereniging
Mosa~Regio

Zwemclub Geel

Mega

Tsz

Hellas-Glana

1:46.42
1:39.53
1:35.70
1:35.01
1:34.55
1:34.98
1:35.45
1:37.81
1:44.23
1:08.36

1:32.57
1:30.34
1:29.79
1:29.56
1:29.11
1:29.26
1:29.72
1:30.24
1:31.40
1:33.95

1:27.98
1:27.12
1:27.00
1:26.69
1:26.16
1:26.40
1:26.96
1:27.01
1:27.53
1:28.39

1:26.00
1:25.64
1:24.56
1:23.89
1:23.55
1:23.73
1:24.05
1:25.12
1:25.86
1:26.10

1:23.46
1:22.88
1:22.64
1:22.49
1:21.94
1:22.41
1:22.59
1:22.65
1:23.31
1:23.48

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

ZGEEL/21168/12
201101250
MEGA/21394/11
ZGEEL/21151/10
ZGEEL/21171/11
201000720
MEGA/21343/10
KAZS/21124/11
201102642
MEGA/21201/08

201100244
201100536
200900654
201001454
201100874
TSZ/21070/11
201200158
MEGA/21332/09
200700456
200901262

201001330
200901502
CNSW/012482/11
CNSW/013110/11
KAZS/21134/10
201200252
KAZS/21147/12
201002740
201101108
201101670

CNSW/011642/10
ZN/21016/12
TSZ/21050/10
MEGA/21258/09
201001606
201002618
200903610
201002878
ZGEEL/21163/10
200801320

201200780
201101892
201100534
201100004
200703322
200900454
ZGEEL/21095/08
MEGA/21280/09
TSZ/21071/12
201100086
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag

Serie 9 van 14, 13:08

0 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:21.53 50m 200704296

1 Xsandy Meerts Zwemclub Nijlen 1:21.37 50m ZN/21035/07

2 Anabelle Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:21.02 50m CNSW/012548/11

3 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 1:20.50 50m 201101744

4 Camille Blancquaert Mega 1:19.74 50m MEGA/21348/12

5 Julie Simonis Hellas-Glana 1:19.90 50m 201000144

6 Alaine Lomans Hellas-Glana 1:20.99 50m 201000420

7 Nell Schelfaut Tsz 1:21.14 50m TSZ/21056/10

8 Elske van der Ven Psv 1:21.47 50m 200800904

9 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 1:21.74 50m 201000090
Serie 10 van 14, 13:09

0 Clara Beso Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:19.11 50m CNSW/013202/11

1 Evelina Loitersteine Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:18.17 50m CNSW/013253/08

2 Noémie Ohliger Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:17.73 50m CNSW/010035/09

3 Febe De Decker Mega 1:17.59 50m MEGA/21363/10

4 Niene Verluyten Tsz 1:17.35 50m TSZ/41093/12

5 Eva Maria Keet Zpc Amersfoort 1:17.38 50m 201003006

6 Laura Regniers Mega 1:17.63 50m MEGA/21239/09

7 Juul Schellekens Psv 1:18.06 50m 200701392

8 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:18.53 50m 201100486

9 Yanique Bax Zpc Amersfoort 1:19.68 50m 201001428
Serie 11 van 14, 13:11

0 Chiara Lammertink Zpc Amersfoort 1:16.71 50m 200902200

1 Ylene Zondervan Zpc Amersfoort 1:16.62 50m 201200016

2 Liese Van Laecke Mega 1:15.87 50m MEGA/21243/08

3 Lienne Bierinckx Zwemclub Nijlen 1:15.41 50m ZN/21015/09

4 Phyllis Legein ZPC Nederweert 1:15.35 50m 200801396

5 Mila Schram Mega 1:15.36 50m MEGA/21296/10

6 Emma-Louise Stessens Tsz 1:15.79 50m TSZ/21065/11

7 Souad Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:16.26 50m CNSW/013107/07

8 Charlotte Boeykens Mega 1:16.68 50m MEGA/21219/08

9 Annebel Kluijtmans Arethusa 1:16.77 50m 200900808
Serie 12 van 14, 13:13

0 Charlotte Renders Tsz 1:14.67 50m TSZzZ/21051/09

1 Sara Martelé Mega 1:14.10 50m MEGA/21150/07

2 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:13.81 50m 201000262

3 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 1:13.42 50m 201000044

4 Ena Fiers Mega 1:12.94 50m MEGA/21425/07

5 Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:13.33 50m 201000102

6 Noa Roberts Hellas-Glana 1:13.73 50m 200800702

7 Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:13.89 50m 200900234

8 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:14.23 50m 200800290

9 Marjorie Ohliger Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:15.32 50m CNSW/007844/07
Serie 13 van 14, 13:15

0 Bregje Dekkers Psv 1:12.73 50m 200900746

1 Emma Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:12.70 50m CNSW/008181/09

2 loana Vasilescu Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:12.07 50m CNSW/008183/07

3 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 1:11.42 50m ZGEEL/21129/11

4 Luus Gielens Psv 1:11.26 50m 200900138

5 Virginia Xenou Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:11.39 50m CNSW/011249/09

6 Julia MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:11.50 50m CNSW/010030/09

7 Livia Groenewegen Psv 1:12.69 50m 200700244

8 Elina D'Hooghe Mega 1:12.72 50m MEGA/21338/08

9 Paula Spans Zpc Amersfoort 1:12.83 50m 201000064

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Psv 14-03-2024 14:15 - pagina 7

/AN

" Z EINDHOVEN

M
‘”.’."'H "7

Céachs

Dat is het (ekkere van
Albert Heijn Franz Leharplein;

swimstream®

Zwemmachines




International Talent Trophy 2024

Arena International Talent Trophy

o
Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag
Serie 14 van 14, 13:16

0 Dagmar Vranken Zwemclub Nijlen 1:10.51 50m ZN/21051/08 ROOD 56

1 Fenna Zusterzeel Psv 1:09.76 50m 201000008

2 Tereza Boom Psv 1:08.65 50m 200904028

3 Nova Nijziel Zwemclub Geel 1:07.69 50m ZGEEL/21085/08

4 Olivia Heijl Mega 1:05.58 50m MEGA/21227/07

5 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 1:06.09 50m 200801580

6 Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 1:08.24 50m 200901480

7 Juliette Van Brabandt Mega 1:09.58 50m MEGA/21249/09

8 Leni Verluyten Tsz 1:10.09 50m TSZ/21094/10

9 Noor Huens Mega 1:10.87 50m MEGA/21252/09
Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
24-03-2024 - 13:19 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 57.99 Daan Sonneveld 10-042 Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 3-4 1:02.16 Milan Vojtko SVK Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 1-2 1:03.68 Mattia Maggio 14-054 Eindhoven 12-03-2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 8, 13:19

2 Moritz Gerads Aachener SV 06 1:11.22 419358

3 Finn Albus Aachener SV 06 1:05.46 375344

4 llias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 1:47.74 25m 200901809

5 Elliot van Ruth Psv 1:50.52 25m 201102347

6 Vladimir Weigandt Aachener SV 06 1:07.94 406071

7 Philipp Lorsy Aachener SV 06 1:13.57 432891
Serie 2 van 8, 13:21

0 Wael Zrirak Zwemclub Geel 1:22.23 25m ZGEEL/11159/10

1 SiTian Chen Hellas-Glana 1:20.69 25m 201001069

2 Ewout Loeys Mega 1:15.83 25m MEGA/11352/10

3 Joey Snabel Zpc Amersfoort 1:13.85 25m 201002847

4 Linus Verschuren K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  1:10.23 25m KAZS/11110/08

5 Donat Nura Z&PV Nuenen 1:12.73 25m 200604387

6 Vigo Van Beneden K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:15.43 25m KAZS/11105/07

7 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 1:16.80 25m 200702495

8 Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:20.97 25m 200902685

9 Eren Paker Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:30.73 25m CNSW/013488/11
Serie 3van 8, 13:23

0 Thijn Runia Dzt'62 1:08.15 25m 201000895

1 Raphaél Fautre Waterloo Natation 1:06.42 25m WN/012045/09

2 Siebe Van Deursen Mega 1:05.28 25m MEGA/11333/09

3 Daan Sonneveld Wvz 53.75 25m 200601085

4 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 1:29.10 50m 201002605

5 Federico Gorini Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:29.87 50m CNSW/012484/11

6 Dries Raes K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:02.12 25m KAZS/11182/07

7 Leon Lafaut Mega 1:06.06 25m MEGA/11336/08

8 Henri Kockx Mega 1:07.13 25m MEGA/11104/06

9 Pim Hardeman Hellas-Glana 1:08.98 25m 200600499
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Programmanr. 25, Jongens, 100m rugslag

Serie 4 van 8, 13:25

OO ~NOOULAWNREO

Ishaan Raj

Cas Heylighen

Leo De Witte
Jonas Roegis
Louiz Ameloot
Warre Huens
Avery Arrindell
Wesley Korndewal
Berat Baykal
Jasper Cox

Serie 5 van 8, 13:27

o

© oo ~NO U WN -

Vince van Dam
Thijn Metten
Thomas Nauta
Jonathan Baaijens
Xander Kragting
Sibe Michiels

lan Lambrechts
Luka Arkesteijn
Tibe De Decker
Phin van Ek

Serie 6 van 8, 13:29

©CoOo~NOO~AWNEREO

Elias Debbaut
Viktor Van Ballaer
Stijn Saelmans
Ties Lakke

Roman Vasylyshyn
Martijn Nies

Thijs Wellink

Jones Chuang

Thomas Waelput
Nicolas Rosiers

Serie 7 van 8, 13:30

o

©oO~NOG A~ WNPE

Matisse Thonon
Giulian Janssen
Gerben Boodts
Klaas Dries

Felbe van 't Land
Simon Van Bellegem
Liam MacHale
Jesse Molegraaf
Sam Augustijns
Chris Geers

Serie 8 van 8, 13:32

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Marcelino Gomez Gonzalez

Tobian Vos

Liam Sneyers
Yarno van Dam
Wout Van Egdom
Tiede Groener
Tenzing Geutjes
Mattia Maggio
Matthias Van Tilburg
Sami Burazerovi¢

Psv
Hellas-Glana

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

Mega

Mega

Mega

Acz

Zpc Amersfoort
Psv

Zpc Amersfoort

Acz

Zpc Amersfoort
Arethusa

Psv

Zpc Amersfoort
Tsz

Zwemclub Nijlen
Acz

Mega

Psv

Mega

Zwemclub Geel
Hellas-Glana
Acz

Aachener SV 06
Psv

Zpc Amersfoort
Psv

Tsz

Mega

Mega

Psv

Tsz

Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Zwemclub Nijlen

Waalwijkse Zwem Vereniging

Psv

Zpc Amersfoort
Zwemclub Nijlen
Acz

Zwemclub Nijlen
De Dinkel

Zpc Amersfoort
Hellas-Glana
Zwemclub Geel
Sharks - Sarajevo

1:24.72
1:23.76
1:22.11
1:21.26
1:19.72
1:20.22
1:21.43
1:22.76
1:24.14
1:27.39

1:19.16
1:18.00
1:16.59
1:13.26
1:13.16
1:13.20
1:16.17
1:16.59
1:18.41
1:19.38

1:11.88
1:10.55
1:10.06
1:09.52
1:08.93
1:09.09
1:09.98
1:10.52
1:10.59
1:12.22

1:08.23
1:06.95
1:05.67
1:05.21
1:04.45
1:04.94
1:05.52
1:06.86
1:07.54
1:08.75

1:03.63
1:02.95
1:01.97
1:01.43
1:01.18
1:01.29
1:01.78
1:02.83
1:03.36
1:03.95

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

200903931
200901327
KAZS/11102/10
MEGA/11365/07
MEGA/11328/10
MEGA/11253/10
200902655
200900405
201003507
201003589

201000405
200801327
200900339
200800409
200900077
TSZ/11052/10
ZN/11034/08
200903023
MEGA/11330/11
200702827

MEGA/11351/10
ZGEEL/11091/08
200700373
200703517
459002
200902095
200600715
200801173
TSZ/11076/09
MEGA/31368/07

MEGA/11383/11
200900125
TSZ/11025/07
ZGEEL/11071/07
200900027
CNSW/007001/06
CNSW/010031/07
200800887
ZN/11002/07
200600131

200601473
200900005
ZN/11032/08
200800115
ZN/11076/08
200700155
200600441
200903311
ZGEEL/11084/09
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Programmanr. 26

Meisjes, 400m wisselslag

Jeugd 2 en jonger

24-03-2024 - 13:54 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 5:01.09 Fleur Verdonck BEL Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 5:24.54 Elina D'Hooghe BEL Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 1-2 5:44.12 Juliette Van Brabandt BEL Eindhoven 20-03-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 13:54

3 Nieke Dovic Psv NT 200700238

4 Elisabeth Dury Cercle De Natation Sportcity Woluwe 6:25.90 CNSW/012928/10

5 Elodie Waelput Tsz NT TSZ/21075/10

6 Niene Verluyten Tsz NT TSZ/41093/12
Serie 2 van 4, 14:01

0 Lara Mdller Arethusa 6:44.57 25m 200903610

1 Julia Ketelaars Hellas-Glana 5:58.06 25m 201200028

2 Manaudou Verhaar AquaDream 5:51.62 25m 200801376

3 Bo Bontrup Psv 5:44.44 25m 200902150

4 Amélie Put K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 5:39.37 25m KAZS/21128/07

5 Yléne Zondervan Zpc Amersfoort 5:41.48 25m 201200016

6 Chloé Fontaine Waterloo Natation 5:50.98 25m WN/011144/09

7 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 5:54.11 25m 201101744

8 Hanna Heller Zpc Amersfoort 6:22.80 25m 201102730

9 Kate Broekman Arethusa 6:51.61 25m 201200176
Serie 3 van 4, 14:08

0 Norah Dillen Zwemclub Geel 5:23.16 25m ZGEEL/21099/08

1 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 7:28.72 50m 200903322

2 Sara Creemers Hellas-Glana 6:37.98 50m 201100242

3 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 6:21.72 50m 201100486

4 Myrthe Stelten Hellas-Glana 5:48.12 50m 200900234

5 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 5:54.85 50m 200900134

6 llja van Gemeren Arethusa 6:34.74 50m 201001330

7 Elaine Geeven Arethusa 6:48.41 50m 200801972

8 Nova Nijziel Zwemclub Geel 4:59.37 25m ZGEEL/21085/08

9 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 5:33.83 26m ZGEEL/21129/11
Serie 4 van 4, 14:16

0 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 5:46.54 50m 200900726

1 Livia Groenewegen Psv 5:44.02 50m 200700244

2 Bregje Dekkers Psv 5:24.79 50m 200900746

3 Luus Gielens Psv 5:21.91 50m 200900138

4 Maite Van Gysel Mega 5:18.89 50m MEGA/21373/08

5 Tine Vinck Mega 5:21.25 50m MEGA/41315/08

6 Manon Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:23.15 50m CNSW/012926/07

7 Laia Perez Zubrzycka Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:40.28 50m CNSW/012925/08

8 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 5:44.84 50m 201102534

9 Fenne Metten Zpc Amersfoort 5:47.46 50m 201000102

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 27

Jongens, 50m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

24-03-2024 - 14:23 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 23.70 Vince van der Pal 04-002 Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 24,19 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 1-2 25.38 Giulian Janssen 14-013 Eindhoven 12-03-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13, 14:23

3 lan Lambrechts Zwemclub Nijlen NT ZN/11034/08

4 Deniz Ucar Aachener SV 06 26.31 380082

5 Roman Vasylyshyn Aachener SV 06 26.93 459002

6 Lucas De Kesel Mega NT MEGA/11334/09
Serie 2 van 13, 14:24

0 Julian van Manen ZV De Aalscholver 35.34 25m 201100301

1 Hannes Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 32.32 25m KAZS/11077/08

2 Matisse Thonon Mega 31.75 25m MEGA/11383/11

3 Leo De Witte K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 31.16 25m KAZS/11102/10

4 Sam Eslami Waterloo Natation 30.86 25m WN/011152/10

5 Daoud El boujaddayni Tsz 31.15 25m TSZ/11057/10

6 Wael Zrirak Zwemclub Geel 31.41 25m ZGEEL/11159/10

7 Aurélien De Becker Waterloo Natation 32.23 25m WN/011113/10

8 Jasper Cox Zpc Amersfoort 33.48 25m 201003589

9 llias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 38.15 25m 200901809
Serie 3 van 13, 14:25

0 Thijn Runia Dzt'62 28.87 25m 201000895

1 Vladimir Weigandt Aachener SV 06 28.85 25m 406071

2 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 28.78 25m 200903141

3 Raphaél Fautre Waterloo Natation 27.78 25m WN/012045/09

4 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 27.67 25m 200702495

5 Daan van Oogen ZV De Aalscholver 27.76 25m 200700049

6 Leon Lafaut Mega 27.99 25m MEGA/11336/08

7 Philipp Lorsy Aachener SV 06 28.80 25m 432891

8 Linus Verschuren K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 28.86 25m KAZS/11110/08

9 Liam Matthews ZV De Aalscholver 30.27 25m 200902685
Serie 4 van 13, 14:26

0 B. Perreault-Mooney Waterloo Natation 27.41 25m WN/009195/09

1 Jayden Lammers ZV De Aalscholver 27.08 25m 200703855

2 Leo Perreault-Mooney Waterloo Natation 26.77 25m WN/008769/07

3 Henri Kockx Mega 26.48 25m MEGA/11104/06

4 Daan Sonneveld Wvz 23.87 25m 200601085

5 Dries Raes K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 25.99 25m KAZS/11182/07

6 Siebe Van Deursen Mega 26.63 25m MEGA/11333/09

7 Vigo Van Beneden K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 26.95 25m KAZS/11105/07

8 Tijn Welten Dzt'62 27.19 25m 200800263

9 Mikail van Gent ZV De Aalscholver 27.47 25m 200604069
Serie 5 van 13, 14:27

0 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 39.09 50m 201001363

1 Laurens van Nulck Hellas-Glana 35.39 50m 201100521

2 Yarne Coutant Mega 33.96 50m MEGA/11367/08

3 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 33.24 50m 200902395

4 Nicolai Matla Psv 32.92 50m 200901031

5 Yahav Shalev Psv 33.15 50m 200902093

6 Mats Verbruggen K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 33.63 50m KAZS/11101/11

7 Lennart Boehm Cercle De Natation Sportcity Woluwe 33.99 50m CNSW/011656/10

8 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 35.89 50m 201101591

9 Elliot van Ruth Psv 40.74 50m 201102347

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 27, Jongens, 50m vrije slag

Serie 6 van 13, 14:28

OO ~NOOULAWNREO

Quinten Oostveen
Ewout Loeys

Si Tian Chen

Joey Snabel

Sibe Michiels

Berat Baykal
Ishaan Raj

Fin Horrocks
Vince van Dam
Wesley Korndewal

Serie 7 van 13, 14:30

o

© oo ~NO U WN -

Joris Willemse
Rink Viemmix

Thijn Metten

Joep van Casteren
Thibeau Fransen
Alrik van Eeghem
Jonathan Baaijens
Elias Debbaut

Cas Heylighen
Eren Paker

Serie 8 van 13, 14:31

©CoOo~NOO~AWNEREO

Thomas Nauta
Cas Lannoy
Matti Porath
Sam Augustijns
Pim Hardeman
Jonas Roegis
Thijs Bogaerts
Donat Nura
Thomas Garcia
Julian Hecker

Serie 9 van 13, 14:32

o

©oO~NOG A~ WNPE

Avery Arrindell

Alief Jan van der Sluis
Phin van Ek

Davi Fonseca Gomes
Nicolas Rosiers
Jannick van Eeghem
Viktor Van Ballaer
Matthias lvanszky
Xander Kragting
Simon Van Belle

Serie 10 van 13, 14:33

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Finn Albus

Martijn Nies

Quinten Michoel
Gerben Boodts

Klaas Dries

Tobian Vos

Nout Folkersma

Victor Ledens

Rens van Wijngaarden
Thomas Waelput

Zpc Amersfoort
Mega
Hellas-Glana
Zpc Amersfoort
Tsz

Psv

Psv

Z&PV Nuenen
Acz

Zpc Amersfoort

Hellas-Glana

Z&PV Nuenen

Zpc Amersfoort

Psv

Tsz

Hellas-Glana

Psv

Mega

Hellas-Glana

Cercle De Natation Sportcity Woluwe

Arethusa

Mega

Aachener SV 06

Zwemclub Nijlen

Hellas-Glana

Mega

Mega

Z&PV Nuenen

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Aachener SV 06

Acz

Psv

Psv

Psv

Mega

Hellas-Glana

Zwemclub Geel

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Mega

Aachener SV 06

Psv

Zwemclub Geel

Tsz

Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort

Psv

Cercle De Natation Sportcity Woluwe
Zpc Amersfoort

Tsz

32.82
32.77
32.48
32.17
31.84
31.97
32.18
32.58
32.81
32.85

31.04
30.22
29.94
29.81
29.67
29.78
29.90
30.00
30.29
31.73

29.45
29.39
28.97
28.78
28.61
28.61
28.95
29.23
29.43
29.56

28.54
28.48
28.26
28.18
28.11
28.12
28.26
28.35
28.51
28.58

27.93
27.91
27.85
27.72
27.62
27.71
27.77
27.85
27.92
28.06

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

201002605
MEGA/11352/10
201001069
201002847
TSZ/11052/10
201003507
200903931
201002417
201000405
200900405

200801745
201002721
200801327
200901617
TSZ/11027/08
200600471
200800409
MEGA/11351/10
200901327
CNSW/013488/11

200900339
MEGA/11292/07
419321
ZN/11002/07
200600499
MEGA/11365/07
MEGA/11337/09
200604387
CNSW/012483/11
390905

200902655
201003425
200702827
200902795
MEGA/31368/07
200800147
ZGEEL/11091/08
CNSW/009276/09
200900077
MEGA/11259/09

375344
200902095
ZGEEL/11112/09
TSZ/11025/07
ZGEEL/11071/07
200900005
200800595
CNSW/012923/06
200800839
TSZ/11076/09

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 27, Jongens, 50m vrije slag
Serie 11 van 13, 14:34

0 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 27.40 50m 200800887

1 Simon Van Bellegem Cercle De Natation Sportcity Woluwe 27.38 50m CNSW/007001/06

2 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 27.14 50m ZGEEL/11084/09

3 Liam MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 26.95 50m CNSW/010031/07

4 Senn Rutten Hellas-Glana 26.72 50m 200700629

5 Lucas van Rooij Psv 26.73 50m 200603943

6 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 26.99 50m ZN/11074/08

7 Brecht Verdonck Zwemclub Geel 27.24 50m ZGEEL/11061/07

8 Tim Delissen Arethusa 27.39 50m 200602671

9 Moritz Gerads Aachener SV 06 27.53 50m 419358
Serie 12 van 13, 14:34

0 Hessel de Jong Acz 26.63 50m 200602753

1 Jasper Groen Acz 26.51 50m 200602325

2 Feddo Smink Zpc Amersfoort 26.46 50m 200900007

3 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 26.39 50m 200600131

4 Stijn Saelmans Hellas-Glana 26.28 50m 200700373

5 Theodore Allan Psv 26.31 50m 200902925

6 Liam Sneyers Zwemclub Nijlen 26.44 50m ZN/11032/08

7 Ties Lakke Acz 26.48 50m 200703517

8 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 26.62 50m 200600715

9 Mehdi Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe 26.66 50m CNSW/013108/08
Serie 13 van 13, 14:35

0 Marcelino Gomez Gonzalez  Psv 25.99 50m 200601473

1 Felbe van't Land Zpc Amersfoort 25.91 50m 200900027

2 Jones Chuang Psv 25.48 50m 200801173

3 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 24.88 50m 200600441

4 Wout Van Egdom Zwemclub Nijlen 24.43 50m ZN/11076/08

5 Kobe Sneyers Zwemclub Nijlen 24.84 50m ZN/11033/06

6 Giulian Janssen Psv 25.34 50m 200900125

7 Arne Struyvelt Mega 25.67 50m MEGA/11256/08

8 Pierrick Moriau Cercle De Natation Sportcity Woluwe 25.92 50m CNSWwW/008173/07

9 Sami Burazerovi¢ Sharks - Sarajevo 26.12 50m
Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-03-2024 - 14:37 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 26.83 Sara Korthuis 01-047 Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 26.60 Hylcke de Beer 13-033 Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 1-2 28.54 Fay Boxum 04-002 Eindhoven 20-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 15, 14:37

3 Souad Sfar Cercle De Natation Sportcity Woluwe NT CNSWw/013107/07

4 Evelina Loitersteine Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.69 CNSW/013253/08

5 Bade Yalcinkaya Cercle De Natation Sportcity Woluwe 37.00 CNSW/013109/12

6 Jade Claes Zwemclub Nijlen NT ZN/21088/12

7 Lynn Peters Mosa~Regio 31.28 50m 200900454 LT
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Psv 14-03-2024 14:15 - pagina 13
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Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 15, 14:38

Minouk Dovic

Jolie Potier

Do De Cat

Leonie Debrabandere
Julie De Vreese

Maja Strobbe

Luisa Valentina Vanlommel
Lieve Bakker

Juliette Vanhaecke

Isa Renders

OO ~NOOULAWNREO

Serie 3 van 15, 14:39

Elle Vansina

Mila Dumont
Chloé Fontaine
Frances Lugtu
Abby Kootstra
Iris Brouwer
Chloé Dewyn
Giulia Pulinx

Eline Fontaine
Isabel van Oogen

o

© oo ~NO U WN -

Serie 4 van 15, 14:40
Thyrvi Meyer

Fleur Ooms

Laura Vangampelaere
Juna van Gennip
Dora Wouters

Lina Meurrens

Anais Gries

Charlotte Renders
Emma-Louise Stessens
Irem Murat

©CoOo~NOO~AWNEREO

Serie 5 van 15, 14:41

Mit Wouters

Carys Gerard

Lieze Anseeuw
Nina-Sofia Arkesteijn
Myrthe Bruinsma

Yanne Valkenborghs
Emma Juliette Jansen

Janne Bulckaen
Linde Dietvorst
Suze van Oosterhout

o

©oO~NOG A~ WNPE

Serie 6 van 15, 14:43

Danné van Munster
Sarah Forster

Fenne Hardeman

Britt van der Ham
Renske Slangen

Kim van Grunsven
Kendra van der Voort
Tesse van de Wetering
Bente Toth

Louise Terwisscha

o

©CoO~NOOaO~WNLPE

Psv

Mega

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Tsz

Mega

Mega

Zwemclub Geel

Dzt'62

Mega

Psv

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Mega

Waterloo Natation

ZV De Aalscholver

ZV De Aalscholver

ZV De Aalscholver

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Waterloo Natation

Waterloo Natation

ZV De Aalscholver

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
MNC Dordrecht

Mega

Psv

Zwemclub Geel

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Waterloo Natation

Tsz

Tsz

Tsz

Zwemclub Geel

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Mega

Acz

Zpc Amersfoort

Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort

Mega

Zpc Amersfoort

Waalwijkse Zwem Vereniging

Hellas-Glana

Hellas-Glana

Hellas-Glana

Waalwijkse Zwem Vereniging
Hellas-Glana

Arethusa

Arethusa

Arethusa

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort

39.79
34.89
34.34
33.60
33.16
33.17
33.69
34.63
36.38
41.53

3241
31.77
31.44
30.95
30.92
30.92
31.29
31.66
32.11
32.61

30.32
30.09
28.97
45.24
41.43
42.03
28.89
29.76
30.16
30.47

39.39
38.32
38.21
37.35
36.77
37.22
37.76
38.26
39.34
40.16

36.36
35.54
35.34
34.55
34.43
34.50
34.96
35.40
35.69
36.60

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

201202030
MEGa/21398/12
KAZS/21134/10
TSZ/21071/12
MEGA/21418/12
MEGA/21394/11
ZGEEL/21150/11
201101788
MEGA/21419/12
201201868

KAZS/21147/12
MEGA/21335/09
WN/011144/09
201000418
201000264
200800368
KAZS/21165/07
WN/012936/12
WN/012919/12
200900038

KAZS/21181/09
200703274
MEGA/21201/08
201201378
ZGEEL/21168/12
KAZS/21154/12
WN/12735/09
TSZ/21051/09
TSZ/21065/11
TSZ/21050/10

ZGEEL/21163/10
KAZS/21124/11
MEGA/21343/10
201101670
201101108
ZGEEL/21151/10
201200158
MEGA/21327/11
201101250
201101758

200901262
201102682
201100244
200801320
201002740
200704602
201100536
201200780
201102818
201201240

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 7 van 15, 14:44

0 Emma Starkie Alves Cercle De Natation Sportcity Woluwe 33.94 50m CNSW/013110/11

1 Isus Verdysseldonk Psv 33.84 50m 201002878

2 Camille Blancquaert Mega 33.79 50m MEGA/21348/12

3 Niene Verluyten Tsz 33.58 50m TSZ/41093/12

4 Vera Broekman Arethusa 33.52 50m 201001454

5 Noémie Ohliger Cercle De Natation Sportcity Woluwe 33.57 50m CNSW/010035/09

6 Hanna Advokaat Psv 33.76 50m 200901502

7 Amélie Claeys Mega 33.80 50m MEGA/21344/10

8 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 33.90 50m 201003220

9 Hanna Heller Zpc Amersfoort 34.09 50m 201102730
Serie 8 van 15, 14:45

0 Annebel Kluijtmans Arethusa 33.49 50m 200900808

1 June Schuurmans Hellas-Glana 33.41 50m 201100874

2 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 33.24 50m 201000720

3 Yanique Bax Zpc Amersfoort 33.22 50m 201001428

4 Michelle van Hemert Psv 33.06 50m 200901200

5 Lara Miller Arethusa 33.07 50m 200903610

6 Mila Hermans Dzt'62 33.22 50m 200801006

7 Mie Bierinckx Zwemclub Nijlen 33.39 50m ZN/21016/12

8 Vicky Horens Hellas-Glana 33.47 50m 201200252

9 Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 33.51 50m 200900654
Serie 9 van 15, 14:46

0 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 32.94 50m 201100486

1 Elske van der Ven Psv 32.77 50m 200800904

2 Tatiana Vanova Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.64 50m CNSW/011642/10

3 Juliette Sanders Mega 32.44 50m MEGA/21258/09

4 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 32.43 50m 201101744

5 Alaine Lomans Hellas-Glana 32.43 50m 201000420

6 Lian Vonk Zpc Amersfoort 32.55 50m 201001606

7 Anabelle Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.75 50m CNSW/012548/11

8 Indy Kerste Z&PV Nuenen 32.90 50m 201003898

9 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 33.01 50m 201002618
Serie 10 van 15, 14:47

0 Annika Dzene Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.40 50m CNSW/013210/12

1 Lore Martelé Mega 32.28 50m MEGA/21280/09

2 Noor Huens Mega 32.13 50m MEGA/21252/09

3 Lienne Bierinckx Zwemclub Nijlen 31.80 50m ZN/21015/09

4 Charlotte Boeykens Mega 31.62 50m MEGA/21219/08

5 Sterre de Veen Hellas-Glana 31.71 50m 201100086

6 Clara Beso Cercle De Natation Sportcity Woluwe 32.11 50m CNSW/013202/11

7 Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 32.15 50m 200700456

8 Nomi Poels Zwemclub Geel 32.37 50m ZGEEL/21095/08

9 Robynn Harks Z&PV Nuenen 32.41 50m 201003864
Serie 11 van 15, 14:48

0 Lola Verheijen Psv 31.28 50m 201100832

1 Julie Simonis Hellas-Glana 31.25 50m 201000144

2 Febe De Decker Mega 31.12 50m MEGA/21363/10

3 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 31.01 50m 200801414

4 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 30.99 50m 200702172

5 Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 31.01 50m 200703322

6 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 31.02 50m 200900830

7 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 31.25 50m 201000090

8 Charlotte Colinet Cercle De Natation Sportcity Woluwe 31.26 50m CNSW/012927/07

9 Eva Maria Keet Zpc Amersfoort 31.30 50m 201003006

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag
Serie 12 van 15, 14:49

0 Kim Bouman Zpc Amersfoort 30.95 50m 201000262

1 Emma Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe 30.81 50m CNSW/008181/09

2 loana Vasilescu Cercle De Natation Sportcity Woluwe 30.64 50m CNSWwW/008183/07

3 Bregje Dekkers Psv 30.48 50m 200900746

4 Chiara Lammertink Zpc Amersfoort 30.24 50m 200902200

5 Tine Vinck Mega 30.25 50m MEGA/41315/08

6 Delphine Larmuseau Mega 30.58 50m MEGA/21350/07

7 Juul Schellekens Psv 30.69 50m 200701392

8 Leni Verluyten Tsz 30.85 50m TSZ/21094/10

9 Annelie Batenburg Psv 30.98 50m 201001962
Serie 13 van 15, 14:50

0 Laura Regniers Mega 30.10 50m MEGA/21239/09

1 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 30.02 50m 200900134

2 Madelief Vingerhoets Zwemclub Nijlen 29.91 50m ZN/21059/09

3 Paula Spans Zpc Amersfoort 29.74 50m 201000064

4 Evy Zipper Cercle De Natation Sportcity Woluwe 29.71 50m CNSW/010567/09

5 Norah Dillen Zwemclub Geel 29.71 50m ZGEEL/21099/08

6 Anna Lepoutre Psv 29.82 50m 201100534

7 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 29.98 50m 201000044

8 Lisa Loontjens Mega 30.04 50m MEGA/21426/07

9 Noa Roberts Hellas-Glana 30.18 50m 200800702
Serie 14 van 15, 14:51

0 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 29.44 50m 200900726

1 Phyllis Legein ZPC Nederweert 29.39 50m 200801396

2 Benthe Martens Zpc Amersfoort 29.28 50m 200700310

3 Fenna Zusterzeel Psv 28.99 50m 201000008

4 Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 28.81 50m 200901480

5 Frédérique Nijziel Zwemclub Geel 28.86 50m ZGEEL/21129/11

6 Emma Ketelaars Hellas-Glana 29.05 50m 200800354

7 Julia MacHale Cercle De Natation Sportcity Woluwe 29.34 50m CNSW/010030/09

8 Xsandy Meerts Zwemclub Nijlen 29.39 50m ZN/21035/07

9 Liese Van Laecke Mega 29.69 50m MEGA/21243/08
Serie 15 van 15, 14:52

0 Dagmar Vranken Zwemclub Nijlen 28.70 50m ZN/21051/08 ROOD56

1 Maite Van Gysel Mega 28.51 50m MEGA/21373/08

2 Lene Van Laecke Mega 28.46 50m MEGA/21242/08

3 Sara Martelé Mega 28.31 50m MEGA/21150/07

4 Juliette Van Brabandt Mega 26.90 50m MEGA/21249/09

5 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 27.21 50m 200801580

6 Olivia Heijl Mega 28.35 50m MEGA/21227/07

7 Ena Fiers Mega 28.48 50m MEGA/21425/07

8 Kinley Cole Psv 28.66 50m 200903696

9 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 28.73 50m 200800290

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 29

Jongens, 200m vlinderslag

Jeugd 2 en jonger

24-03-2024 - 14:53 Startlijst
ITTRec Jgd 1-2 2:08.08 Yanieck Weijland 11-078 Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 3-4 2:06.24 Tiago Fonseca Gomes 13-033 Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 1-2 2:13.94 Xiaoyu Yin 11-078 Eindhoven 20-03-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:53

3 Martijn Nies Psv NT 200902095

4 Matti Porath Aachener SV 06 2:30.00 419321

5 Leandro Sciacca Tsz NT TSZ/11064/11
Serie 2 van 3, 14:56

0 Quinten Michoel Zwemclub Geel 2:24.76 25m ZGEEL/11112/09

1 Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 3:54.44 50m 201100839

2 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 3:19.91 50m 201000935

3 Jonas Eversonas Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:36.15 50m CNSW/011059/10

4 Lowie Vanbesien Mega 2:32.69 50m MEGA/11251/09

5 Simon Van Belle Mega 2:35.52 50m MEGA/11259/09

6 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 2:58.38 50m 201002605

7 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 3:21.57 50m 201000877

8 Dorian Coquillat Waterloo Natation 2:17.91 25m WN/010731/07
Serie 3van 3, 15:01

0 Gerben Boodts Tsz 2:27.08 50m TSZ/11025/07

1 Bas Blanker Acz 2:23.74 50m 200601497

2 Yarno van Dam Acz 2:22.04 50m 200800115

3 Arne Struyvelt Mega 2:19.84 50m MEGA/11256/08

4 Tiago Fonseca Gomes Psv 2:03.42 50m 200703587

5 Milco Matla Psv 2:18.01 50m 200600555

6 Emiel Vermeylen Zwemclub Nijlen 2:21.35 50m ZN/11074/08

7 Tiede Groener De Dinkel 2:23.05 50m 200700155

8 Mattia Maggio Hellas-Glana 2:24.60 50m 200903311

9 Feddo Smink Zpc Amersfoort 2:30.58 50m 200900007
Programmanr. 30 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-03-2024 - 15:04 Startlijst
ITTRec Jgd 1+2 2:35.90 Noa Hollebosch BEL Eindhoven 12-03-2023
ITTRec Jun 3-4 2:42.50 Nova Nijziel BEL Eindhoven 20-03-2022
ITTRec Jun 1-2 2:55.51 Grace Peters 11-078 Eindhoven 20-03-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:04

3 Kim van Grunsven Arethusa NT 200704602

4 Robynn Harks Z&PV Nuenen NT 201003864

5 Amy Van Bunder Tsz NT TSZ/21092/10

6 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen NT 201101892
Serie 2 van 4, 15:09

0 Nell Schelfaut Tsz NT TSZ/21056/10

1 Djamila Theunissen Mosa~Regio NT 201000054

2 Lynn Peters Mosa~Regio NT 200900454 AFGEM

3 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 3:03.13 25m 200704296

4 Sarah Lute ZV De Aalscholver 2:57.86 25m 200701078

5 Leni Verluyten Tsz 3:01.24 25m TSZ/21094/10

6 Charline Masschelein Waterloo Natation 3:10.06 25m WN/011263/10

7 Brecht van Ravensteijn Arethusa NT 201100738

8 Delphine Larmuseau Mega NT MEGA/21350/07

9 Lola Verheijen Psv NT 201100832
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International Talent Trophy 2024

o

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 30, Meisjes, 200m vlinderslag

Serie 3van 4, 15:12

0 Nova Nijziel Zwemclub Geel 2:17.27 25m ZGEEL/21085/08

1 Lian Vonk Zpc Amersfoort 3:32.53 50m 201001606

2 Alaine Lomans Hellas-Glana 3:14.74 50m 201000420

3 Ylene Zondervan Zpc Amersfoort 3:06.05 50m 201200016

4 Mila Schram Mega 3:03.66 50m MEGA/21296/10

5 Tereza Boom Psv 3:05.39 50m 200904028

6 Annebel Kluijtmans Arethusa 3:09.55 50m 200900808

7 Elaine Geeven Arethusa 3:28.41 50m 200801972

8 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 3:38.98 50m 201000720

9 Maud Gaudaen Tsz 2:55.76 25m TSZ/21070/11
Serie 4 van 4, 15:16

0 Manaudou Verhaar AquaDream 2:58.03 50m 200801376

1 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 2:56.65 50m 200702058

2 Marisa Molina Fueyo Waterloo Natation 2:54.94 50m WN/011919/10

3 Virginia Xenou Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:38.12 50m CNSW/011249/09

4 Elina D'Hooghe Mega 2:26.21 50m MEGA/21338/08

5 Tess Vonk De Geul 2:37.53 50m 200900024

6 Benthe Martens Zpc Amersfoort 2:45.46 50m 200700310

7 Fenne Metten Zpc Amersfoort 2:55.82 50m 201000102

8 Esra Simon Hellas-Glana 2:56.69 50m 201100004

9 Irem Murat Tsz 3:03.55 50m TSZ/21050/10
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